


29 € 

35 €75 € 34 € 

46 €

-53%

Réf : ESC15

BRISA CUBANA

EAU DE TOILETTE 100 ML + LAIT CORPS 150 ML
+ POCHETTE

94€ 44 €

-50%

-46%

-45%

-37%

CACHAREL
AMOR AMOR
EAU DE TOILETTE 50 ML

HUGO BOSS
BOSS ORANGE MAN

EAU DE TOILETTE 100 ML

96 €

120 €

48 € 53 €

Réf : CAC2

Réf : LAC109

Réf : LOL103 Réf : NUX105

Réf : CLA39

Réf : HUG24

LACOSTE

LOLITA LEMPICKA NUXE

CLARINS
LACOSTE L1212 BLANC

MON PREMIER PARFUM
MON PRINTEMPS

HYDRA-ESSENTIEL [HA²]

PRODIGIEUX 
LE MOMENT SÉRÉNITÉ

EAU DE TOILETTE 100 ML
+ EAU DE TOILETTE 50 ML

EDITION LIMITEE EAU DE PARFUM 100 ML

CRÈME VISAGE DÉSALTÉRANTE 50 ML

HUILE PRODIGIEUSE NEROLI 100 ML 
+ DOUCHE RELAXANTE 100 ML 

+ LE PARFUM 15 ML + BOUGIE 70 G

34€ / 100 ML

SÉLECTION ÉTÉ

65 €

*

*

*

*

**

*Prix conseillés par les marques
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29 € 

*

70€ / 100 ML

-61%

87 € *

65€ / 100 ML

35 € 

-53%

*

58€ / 100 ML



79 € 

Réf : LEC2

Réf : KEN113

Réf : MAU100

Réf : RHS115

123 €

-41%

EAU DE ROCHAS
EAU DE TOILETTE 100 ML 

+ EAU DE TOILETTE 20 ML + LAIT CORPS 100 ML

90 € 53 €

-39%

-62%

-33%

-35%

-35%

-36%

T.LECLERC
FRANGIPANIER
EAU DE PARFUM 50 ML 
+ HUILE SÈCHE SCINTILLANTE 50 ML

DOLCE & GABBANA
THE ONE

EAU DE PARFUM 75 ML 
+ LOTION CORPS 50 ML

82 €

102 €

31 € 

59 € 36 € 130 €

144 €

Réf : MUG116

Réf : GUE240

Réf : DOL103

MAUBOUSSIN

KENZO MUGLER

GUERLAIN
A LA FOLIE

FLOWER BY KENZO

AQUA ALLEGORIA
MANDARINE BASILIC

ALIEN

EAU DE PARFUM 100 ML 
+ VAPORISATEUR DE SAC 20 ML 
+ GEL DOUCHE 90 ML + LAIT CORPS 90 ML

EAU DE PARFUM 50 ML 
+ VAPORISATEUR DE SAC 10 ML

EAU DE TOILETTE 125 ML 
+ LAIT CORPS 75 ML

EAU DE PARFUM 60 ML 
+ VAPORISATEUR DE SAC 10 ML

COFFRETS FEMME

68 € 

85 € *

*

*

*

*

**

*Prix conseillés par les marques
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93 € 

*



61 € 94 €

-38%

Réf : AZA116

WANTED
EAU DE PARFUM 50 ML 

+ VAPORISATEUR DE VOYAGE 10 ML

77 € 48 €

-29%

-30%

-41%

-31%

-34%

-35%

PACO RABANNE
1 MILLION
EAU DE TOILETTE 100 ML 
+ DEODORANT 150 ML

HERMÈS
TERRE D'HERMÈS EAU GIVRÉE

EAU DE PARFUM 100 ML 
+ EAU DE PARFUM 12,5 ML 

+ GEL DOUCHE 80 ML

106 €

98 €

74 € 

109 € 77 € 134 €

50 €

Réf : PAC109

Réf : ARM104

Réf : MON119 Réf : DIE8A

Réf : ABE102

Réf : HER109

ARMANI

MONTBLANC DIESEL

ABERCROMBIE & FITCH
ARMANI CODE HOMME

LEGEND

FIRST INSTINCT

D BY DIESEL

EAU DE TOILETTE 75 ML 
+ VAPORISATEUR DE VOYAGE 15 ML

EAU DE TOILETTE 100 ML 
+ EAU DE TOILETTE 7.5 ML 
+ GEL DOUCHE 100 ML

EAU DE TOILETTE 50 ML 
+ GEL DOUCHE 200 ML

EAU DE TOILETTE MIXTE 100 ML 
+ GEL DOUCHE 2 X 75 ML

COFFRETS HOMME

58 € 

92 € *

*

*

*

*

**

*Prix conseillés par les marques
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33 € 

*



106 € 

-59%

154 €

Réf : CAL6

CK ONE SHOCK FOR HER
EAU DE TOILETTE 100 ML

78 € 32 €

-44%

-57%

-36%

-59%

-31%

CHLOÉ
CHLOÉ
EAU DE PARFUM 50 ML

GIVENCHY
IRRESISTIBLE

EAU DE PARFUM 80 ML

128 €

154 €

55 € 

100 € 56 € 135 €

81 €

Réf : CLO11

Réf : BUR2

Réf : DIO11 Réf : PRA11

Réf : BOU3

Réf : GIV12

BURBERRY

DIOR PRADA

BOUCHERON
BRIT FOR HER

J'ADORE

QUATRE

PARADOXE

EAU DE PARFUM 100 ML

EAU DE PARFUM 150 ML

EAU DE PARFUM 50 ML

EAU DE PARFUM RECHARGEABLE 90 ML

55€ / 100 ML

102.67€ / 100 ML

108.75€ / 100 ML112€ / 100 ML

66€ / 100 ML

117,78€ / 100 ML

PARFUMS FEMME

87 € *

*

*

*

*

*

*Prix conseillés par les marques
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33 € 

32€ / 100 ML

*



21 € 

74 € 

-59%

Réf : MON12

INDIVIDUEL HOMME
EAU DE TOILETTE 75 ML

81 € 33 €

-31%

-30%

-68%

-37%

YSL
LA NUIT DE L'HOMME 
EAU DE TOILETTE 200 ML

GUERLAIN
HABIT ROUGE

EAU DE PARFUM 50 ML

158 €

77 €

110 € 

181 € 125 € 97 €

Réf : YSL46

Réf : GAU45

Réf : LVN7 Réf : DAV6

Réf : ISS22

Réf : GUE58

JEAN-PAUL GAULTIER

LANVIN DAVIDOFF

ISSEY MIYAKE
ULTRA MALE INTENSE

L'HOMME

NUIT D'ISSEY

ZINO

EAU DE TOILETTE 200 ML

EAU DE TOILETTE 100 ML

EAU DE TOILETTE 125 ML

EAU DE TOILETTE 125 ML

55€ / 100 ML

25€ / 100 ML

122€ / 100 ML62.50€ / 100 ML

59.20€ / 100 ML

16.80€ / 100 ML

PARFUMS HOMME

25 € 

61 € *

*

*

*

*

*Prix conseillés par les marques
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44€ / 100 ML

*

107 €

-31%

*

107 €

98 €

-79%

*



20 € 

33 € *

32 €

-41%

Réf : HEI27A

LAIT FONDANT
SOLAIRE SPF 50
AU MONOÏ DE TAHITI 

VISAGE ET CORPS 150 ML

27 € 16 €

-60%

-53%

-39%

-37%

-37%

INSTITUT KARITÉ
TROUSSE MEN LES
ESSENTIELS SOINS 
CRÈME VISAGE 50 ML + BAUME APRÈS-RASAGE
75 ML + PUR BEURRE 50 ML

LANCASTER
SUN BEAUTY EAU DE

PROTECTION SOLAIRE SPF50
SPRAY 150 ML

32 €

50€ 20 € 44 €

32 €

Réf : IKT28

Réf : CLA28

Réf : QIR26 Réf : STP5

Réf : COC3

Réf : LAA10

CLARINS

QIRINESS ST TROPEZ

COCOSOLIS
EXTRA FIRMING ENERGY

CARESSE APRÈS SOLEIL SELF TAN PURITY

SOIN ANTI-ÂGE 
ET ANTI-RIDES 50 ML

LAIT APAISANT DÉTOXIFIANT 
& SUBLIMATEUR 200 ML

CHOCO 110 ML

BRUME BRONZANTE VISAGE 80 ML

100€ / 100 ML

SOINS & SOLAIRES

15 € 

27€ * *

*

*

**

*Prix conseillés par les marques
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20 € 

*

HUILE DE BRONZAGE

98€* 50 € 

-49%

7.50€ / 100 ML

18€ / 100 ML

10.67€ / 100 ML

18,18€ / 100 ML

25€ / 100 ML



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

4716 4711 ACQUA COLONIA FRUITS ETOILES & FLEURS BLANCHES EDC 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 47% 30 € 16 €

4718 4711 ACQUA COLONIA LITCHI & MENTHE EDC 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 43% 30 € 17 €

4717 4711 ACQUA COLONIA ORANGE SANGUINE & BASILIC EDC 100 ML + BOUGIE 72 G 44% 59 € 33 €

4719 4711 ORIGINAL EDC VAPO 90 ML + SAVON 100 G 42% 36 € 21 €

ABE103 ABERCROMBIE & FITCH FIRST INSTINCT FEMME EDP 50 ML + LAIT CORPS 200 ML 37% 52 € 33 €

AQU100 AQUOLINA PINK SUGAR EDT VAPO 50 ML +  GEL DOUCHE 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 40% 40 € 24 €

ARM101 ARMANI MY WAY EDP 50 ML + LAIT 50  ML +  GEL DOUCHE 50 ML 33% 119 € 80 €

ARM100 ARMANI SI EDP 50 ML +  GEL DOUCHE 50 ML + LAIT 50 ML 33% 119 € 80 €

ARM129 ARMANI SI INTENSE EDP 100 ML + VAPO 15 ML + LAIT 50 ML 31% 178 € 122 €

BOU100 BOUCHERON B QUATRE FEMME EDP 50 ML + LAIT CORPS 100  ML 34% 79 € 52 €

BUR112 BURBERRY BURBERRY GODDESS EDP 50 ML + LAIT CORPS 75  ML 44% 115 € 64 €

CAC10A CACHAREL LOULOU EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS 2 X 50 ML 35% 86 € 56 €

CAC106 CACHAREL YES I AM EDP 50 ML + VAPO 10 ML 37% 82 € 52 €

CAL104 CALVIN KLEIN CK ONE EDT 100 ML + NETTOYANT CORPS 100 ML + MINIATURE 15 ML 54% 78 € 36 €

CRO1A CAROLINA HERRERA GOOD GIRL EDP VAPO 80 ML + LAIT CORPS 75 ML 17% 134 € 111 €

CRO1 CAROLINA HERRERA GOOD GIRL EDP VAPO 80 ML + LAIT CORPS 100 ML 17% 134 € 111 €

CER107 CERRUTI 1881 FEMME EDT 50 ML + LAIT 75ML 45% 76 € 42 €

CLO114 CHLOÉ CHLOE SIGNATURE EDP 50 ML + LAIT CORPS 100 ML 45% 100 € 55 €

CLO112 CHLOÉ CHLOE SIGNATURE EDP 75ML + LAIT CORPS 100 ML + MINIATURE 5ML 39% 120 € 73 €

CLO113 CHLOÉ NOMADE EDP 50 ML + LAIT CORPS 100 ML 45% 100 € 55 €

CPR2A CHOPARD CASMIR EDP VAPO 30 ML + GEL DOUCHE 75 ML 32% 37 € 25 €

DOL114 DOLCE & GABBANA LIGHT BLUE EDT 50 ML + CREME 50 ML 34% 90 € 59 €

DOL100 DOLCE & GABBANA LIGHT BLUE EDT VAPO 100 ML + CREME CORPS 50 ML 23% 115 € 88 €

DOL113 DOLCE & GABBANA Q BY DG EDP 50 ML + VAPO 10 ML 35% 106 € 69 €

DOL102 DOLCE & GABBANA THE ONE EDP VAPO 50 ML + LOTION CORPS 50 ML 27% 102 € 74 €

DOL103 DOLCE & GABBANA THE ONE EDP VAPO 75 ML + LOTION CORPS 50 ML 35% 130 € 85 €

DUR6 DURANCE LES ETERNELLES - COTON MUSC EDT 100 ML + SAVON 125 G + CREME MAINS 30 ML 23% 30 € 23 €

DUR5 DURANCE LES ETERNELLES - FLEURS D'ORANGER EDT 100 ML + SAVON 125 G + CREME MAINS 30 ML 23% 30 € 23 €

DUR7 DURANCE LES ETERNELLES - MONOI EDT 100 ML + SAVON 125 G + CREME MAINS 30 ML 23% 30 € 23 €

SAB102 ELIE SAAB GIRL OF NOW EDP VAPO 50 ML + 10 ML 37% 92 € 58 €

SAB100 ELIE SAAB LE PARFUM EDP VAPO 90 ML + LAIT 75 ML + GEL DOUCHE 75 ML 37% 126 € 80 €

SAB101 ELIE SAAB LE PARFUM LUMIERE EDP VAPO 50 ML + LAIT 75 ML 36% 97 € 62 €

ARD24 ELIZABETH ARDEN 5TH AVENUE EDP 125 ML + LAIT 100 ML 36% 61 € 39 €

ARD2A ELIZABETH ARDEN 5TH AVENUE EDP VAPO 125 ML + LAIT CORPS 100 ML 33% 58 € 39 €

ARD22 ELIZABETH ARDEN GREEN TEA EDT 100 ML + CREME CORPS 100 ML 36% 61 € 39 €

ARD21 ELIZABETH ARDEN SUNFLOWERS EDT 100 ML + LOTION 100 ML 40% 65 € 39 €

ESC15 ESCADA BRISA CUBANA EDT 100 ML  + LAIT CORPS 150 ML + POCHETTE 53% 94 € 44 €

ESC14 ESCADA BRISA CUBANA EDT 30 ML + POCHETTE 53% 51 € 24 €

GER1A GEORGES RECH FRENCH STORY EDP VAPO 100 ML + SAVON PARFUMÉ 47% 36 € 19 €

GBH100 GIORGIO BEVERLY HILLS GIORGIO BEVERLY HILLS EDT VAPO 90 ML + NOUNOURS 41% 86 € 51 €

GIV121 GIVENCHY IRRESISTIBLE COFFFET EDP 50 ML + LAIT CORPS 75ML + MINI ROUGE A LEVRES 
ROS PERFECTO 1

34% 120 € 79 €

GIV120 GIVENCHY L'INTERDIT  EDP 50 ML + LAIT CORPS 75ML + MINI ROUGE A LEVRES LE 
ROUGE INTERDIT 333

34% 120 € 79 €

GIV119 GIVENCHY L'INTERDIT ROUGE EDP 50 ML + MINI LE ROUGE A LEVRES DEEP VELVET N°37 34% 117 € 77 €

GRE4A GRÈS CABOTINE EDT VAPO 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 62% 76 € 29 €

GRE101 GRÈS CABOTINE DUO EDT 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 50% 48 € 24 €

GRE6A GRÈS CABOTINE ROSE EDT VAPO 100 ML  + LAIT PARFUMÉ CORPS 200 ML 57% 67 € 29 €

GUC108 GUCCI FLORA GORGEOUS GARDENIA EDP 50 ML + CRAYON PARFUME 10 ML 45% 116 € 64 €

GUC103 GUCCI FLORA GORGEOUS GARDENIA EDP 50 ML + STYLO PARFUME 10 ML 45% 107 € 59 €

GUE240 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA MANDARINE BASILIC EDT 125 ML + LAIT CORPS 75 ML 35% 144 € 93 €

GUE178 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA NEROLI VETIVER FORTE EDP 75 ML + MINIATURE 7,5 ML + LAIT CORPS 75 ML 35% 118 € 77 €

GUE241 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA NEROLIA VETIVER EDT 75 ML + LAIT CORPS 75 ML 35% 105 € 68 €

GUE191 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP 30 ML + LAIT CORPS 75 ML 36% 84 € 54 €

GUE236 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 36% 116 € 74 €

GUE174 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP 50 ML + MINIATURE EDP 5 ML + LAIT CORPS 75 ML 35% 116 € 75 €

GUE237 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 36% 121 € 78 €

GUE173 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE EDP 50 ML + MINIATURE EDP 5 ML + LAIT CORPS 75 ML 36% 121 € 78 €

GUE238 GUERLAIN MON GUERLAIN EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 35% 116 € 75 €

GUE239 GUERLAIN SHALIMAR EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 35% 116 € 75 €

GUE177 GUERLAIN SHALIMAR EDP 50 ML + MINIATURE EDP 5 ML + LAIT CORPS 75 ML 35% 116 € 75 €

GSS105 GUESS SEDUCTIVE EDT 30 ML + EMULSION CORPS 100 ML 40% 48 € 29 €

GSS106 GUESS SEDUCTIVE SEDUCTIVE  EDT 15 ML + SEDUCTIVE NOIR EDT 15 ML 40% 48 € 29 €

HER102 HERMÈS EAU DES MERVEILLES EDT 100 ML + MINI 7.5ML + LAIT CORPS 80 ML 28% 150 € 108 €

PROMOTIONS ÉTÉ

Du 25 Juillet au  27 Août 2024
Les produits à l'intérieur des coffrets peuvent changer à tout moment en fonction de nos fournisseurs.

Les coffrets ne seront ni repris, ni échangés pour ce genre de problème.

La Parfumerie Europe se réserve le droit de modifier ses prix de vente à tout moment. 

Ainsi ce sont les prix de vente indiqués sur le site internet au moment de la passation de la commande par le client qui sont en vigueur.

COFFRETS FEMME



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

HER147 HERMÈS EAU DES MERVEILLES EDT 50 ML + LAIT CORPS 40 ML 27% 110 € 80 €

HER101 HERMÈS EAU DES MERVEILLES EDT 50 ML + MINIATURE 7.5 ML + LAIT CORPS 40 ML 28% 109 € 79 €

HER104 HERMÈS EAU D'ORANGE VERTE EDC 100 ML + MINIATURE 7.5 ML + SAVON 29% 118 € 84 €

HER138 HERMÈS JARDIN A CYTHERE EDT 100 ML + MINIATURE 7.5 ML + GEL DOUCHE 40 ML 28% 136 € 98 €

HER148 HERMÈS JARDIN SUR LE NIL EDT 100 ML + LAIT CORPS 80 ML 28% 136 € 98 €

HER146 HERMÈS TWILLY EDP 50 ML + LAIT CORPS 40 ML 29% 110 € 78 €

HER107 HERMÈS TWILLY EDP 50 ML + MINIATURE 7.5 ML + LAIT CORPS 40 ML 29% 109 € 77 €

HER62B HERMÈS UN JARDIN SUR LE NIL + LE JARDIN DE MONSIEUR LI EDT 2 X 15 ML 28% 57 € 41 €

HOL22 HOLLISTER FEELIN'GOOD FEMME EDP 50 ML + BRUME 125 ML 34% 35 € 23 €

ISS2A ISSEY MIYAKE A DROP D'ISSEY EDP VAPO 50 ML + 2 X 50 ML CRÈMES MAINS HYDRATANTES 40% 84 € 50 €

ISS110 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY EDT 50 ML + LAIT 50 ML 27% 88 € 64 €

ISS100 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY SET  23 EDT 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 33% 87 € 58 €

CTR5A JEAN COUTURIER UN JARDIN À PARIS EDT VAPO 100 ML + LAIT CORPS 100 ML 39% 41 € 25 €

SCH3 JEAN-LOUIS SCHERRER SCHERRER EDT 100 ML + LAIT CORPS 100 ML 49% 111 € 57 €

JEP4B JEANNE EN PROVENCE BEAUTÉ PÉTILLANTE VERVEINE EDP VAPO VERVEINE CÉDRAT 60 ML + CRÈMES MAINS 75 ML + 
SAVON SOLIDE 100 G

24% 17 € 13 €

JEP1C JEANNE EN PROVENCE JASMIN EDP 60 ML  + CREME MAINS 75 ML + SAVON SOLIDE 100 G 24% 17 € 13 €

GAU111 JEAN-PAUL GAULTIER DIVINE EDP 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 29% 147 € 105 €

GAU129 JEAN-PAUL GAULTIER DIVINE EDP 100 ML + VAPO 10 ML 33% 147 € 98 €

KEN113 KENZO FLOWER BY KENZO EDP 50 ML + VAPO 10 ML 33% 102 € 68 €

MDV18 LA MAISON DE LA VANILLE BOIS VANILLE DES ORIGINES 5 X EDT VAPO 30 ML 46% 129 € 70 €

MDV20A LA MAISON DE LA VANILLE LES INDISPENSABLES VANILLE DES ORIGINES EAU DE TOILETTE 5 X 15 ML 45% 64 € 35 €

MDV19 LA MAISON DE LA VANILLE LES ESSENTIELLES DÉCOUVERTE EDP VAPO 3 X 30 ML 49% 90 € 46 €

MDV20 LA MAISON DE LA VANILLE LES INDISPENSABLES DÉCOUVERTE  EDT VAPO 3 X 30 ML 45% 84 € 46 €

SUL52 LA SULTANE DE SABA VOYAGE SUR LA ROUTE DES ÉPICES EDP VAPO 50 ML + BOUGIE 75 G 37% 57 € 36 €

SUL8 LA SULTANE DE SABA LES 3 EAUX DE PARFUMS AMBRE VANILLE PATCHOULI 10 ML + AMBRE MUSC SANTAL 10 ML 
+ MUSC ENCENS ROSE 10 ML

40% 60 € 36 €

SUL26 LA SULTANE DE SABA VOYAGE SUR LA ROUTE DES DÉLICES FLEUR D'ORANGER EDP VAPO 50 ML + EAU DE PARFUM 10 ML 40% 60 € 36 €

LAL5A LALIQUE PERLES DE LALIQUE EDP VAPO 100 ML + LAIT PARFUMÉ POUR LE CORPS 150 ML 39% 94 € 57 €

LAN160 LANCÔME LA NUIT TRESOR EDP 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML + LAIT 50 ML 31% 119 € 82 €

LAN112 LANCÔME LA VIE EST BELLE EDP 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 33% 113 € 76 €

LAN172 LANCÔME O DE LANCOME EDT 125ML + GEL DOUCHE 50 ML + SERUM GENIFIQUE 10 ML 32% 114 € 78 €

LAN41A LANCÔME O LANCOME EDT 125 ML + MASCARA + SERUM 10 ML 31% 111 € 77 €

LAN113 LANCÔME TRESOR EDP 50 ML + LAIT 50 ML + VAPO 10 ML 31% 111 € 77 €

LCS10 LE COQ SPORTIF LE COQ SPORTIF EDP 3X10 ML LE ROUGE, LE BLANC, LE BLEU 38% 39 € 24 €

CDM1LE COUVENT MAISON DE PARFUMAQUA MINIMES - CÉDRAT & LITSÉE HESPÉRIDE BOISÉ COLOGNE BOTANIQUE INTENSE VAPO 100 ML + HUILE LAVANTE 
CORPS 200 ML

61% 62 € 24 €

CDM5LE COUVENT MAISON DE PARFUMAQUA MINIMES - CÉDRAT & LITSÉE HESPÉRIDE BOISÉ COLOGNE BOTANIQUE INTENSE VAPO 50 ML + CRÈMES MAINS 30 
ML

58% 45 € 19 €

CDM3LE COUVENT MAISON DE PARFUMAQUA MINIMES ENCYCLOPAEDIA COLOGNE BOTANIQUE INTENSE VAPO 200 ML + CRÈME CORPS 
200 ML + GEL DOUCHE 200 ML

63% 82 € 30 €

LIT1B LITTLE MARCEL PURPLE LOVE EDT VAPO 30 ML + VAPORISATEUR DE SAC 10 ML 33% 27 € 18 €

LOL104 LOLITA LEMPICKA LE PARFUM EDP 100 ML + EDP 7.5 ML + BIJOU 47% 118 € 63 €

LOL2D LOLITA LEMPICKA LE PARFUM EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 47% 91 € 48 €

LOL7A LOLITA LEMPICKA MON PREMIER PARFUM EDP VAPO 30 ML + LAIT CORPS 50 ML 36% 58 € 37 €

LOL100 LOLITA LEMPICKA PREMIER PARFUM EDP 50 ML + LAIT CORPS 75ML 46% 83 € 45 €

MAU100 MAUBOUSSIN A LA FOLIE EDP 100 ML + VAPO 20 ML + GEL DOUCHE 90 ML + LAIT CORPS 90 
ML

62% 82 € 31 €

MAU102 MAUBOUSSIN ELIXIR POUR ELLE EDP 100 ML + VAPO 20 ML + GEL DOUCHE 90 ML + LAIT CORPS 90 
ML

58% 86 € 36 €

MAU101 MAUBOUSSIN IN RED POUR ELLE EDP 100 ML + VAPO 20 ML + GEL DOUCHE 90 ML + LAIT CORPS 90 
ML

57% 82 € 35 €

MAU103 MAUBOUSSIN POUR ELLE EDP 100 ML + VAPO 20 ML + GEL DOUCHE 90 ML + LAIT CORPS 90 
ML

56% 78 € 34 €

MAU128 MAUBOUSSIN STAR EDP 90 ML + VAPO 10 ML + LAIT 90 ML + GEL DOUCHE 90 ML 56% 77 € 34 €

MON122 MONTBLANC EXPLORER  PLATINUM EDP 100 ML + EDT 7.5 ML + GEL DOUCHE 100 ML 41% 102 € 60 €

MUG120 MUGLER ALIEN EDP 30 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 37% 89 € 56 €

MUG116 MUGLER ALIEN EDP 60 ML + VAPO 10 ML 36% 123 € 79 €

MUG117 MUGLER ANGEL EDP 25 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 35% 89 € 58 €

MUG118 MUGLER ANGEL EDP 50 ML + VAPO 10 ML 34% 123 € 81 €

MUG119 MUGLER ANGEL ELIXIR EDP 50 ML + VAPO 10 ML 34% 123 € 81 €

NAR105 NARCISO RODRIGUEZ ALL OF ME EDP 50 ML + LAIT CORPS 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 26% 103 € 76 €

NAR129 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDP 100 ML + LAIT 50 + VAPO 10 ML 28% 139 € 100 €

NAR107 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDP 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 32% 103 € 70 €

NAR106 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDT 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 34% 90 € 59 €

NAR5A NARCISO RODRIGUEZ FOR HER EDT VAPO 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 40% 92 € 55 €

NAR123 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER MUSC NOIR EDP 30 ML + LAIT CORPS 50 ML 28% 71 € 51 €

NAR127 NARCISO RODRIGUEZ FOR HER MUSC NOIR ROSE EDP 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 34% 103 € 68 €

NAR17A NARCISO RODRIGUEZ NARCISO AMBRÉE EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 33% 86 € 58 €

NAR19B NARCISO RODRIGUEZ NARCISO CRISTAL EDP VAPO 50 ML + LAIT CORPS 50 ML 41% 105 € 62 €

NAR131 NARCISO RODRIGUEZ NARCISO POUDRE EDP 50 ML + LAIT 50 ML 27% 103 € 75 €

NAR128 NARCISO RODRIGUEZ NARCISO POUDRE EDP 50 ML + LAIT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 34% 103 € 68 €

NAR121 NARCISO RODRIGUEZ NARCISO POUDREE EDP 30 ML + LAIT CORPS 50 ML 27% 71 € 52 €

NIN107 NINA RICCI L'AIR DU TEMPS EDT 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 36% 103 € 66 €

NIN101 NINA RICCI NINA EDP 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 29% 101 € 72 €

NIN100 NINA RICCI NINA EDT 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 29% 87 € 62 €

NIN8C NINA RICCI NINA EDT VAPO 50 ML + LAIT CORPS 75 ML 29% 87 € 62 €

PAC135 PACO RABANNE FAME EDP 80 ML + LAIT CORPS 100 ML 30% 138 € 97 €

PAC134 PACO RABANNE LADY MILLION EDP 50 ML + LAIT 75 ML 30% 104 € 73 €



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

PAS3A PASCAL MORABITO PERLE PRECIEUSE VAPO EDP 100 ML + SAVON PARFUMÉ 100 G 56% 36 € 16 €

PAS4A PASCAL MORABITO PERLE ROYALE EDP 100 ML + SAVON PARFUMÉ 100 G 56% 36 € 16 €

PAS5A PASCAL MORABITO PURPLE RUBY EDP 95 ML + SAVON SOLIDE 56% 36 € 16 €

PEN9 PENHALIGON'S HALFETI EDP 100 ML + NETTOYANT MAIN 300 ML 28% 214 € 155 €

PEN10 PENHALIGON'S SCENT LIBRARY 10 X 2 ML 30% 30 € 21 €

REM102 REMINISCENCE PATCHOULI EDT 100 ML + LAIT CORPS 75 ML 45% 86 € 47 €

REM103 REMINISCENCE REM EDT 100 ML + LAIT CORPS 75 ML 45% 84 € 46 €

RHS115 ROCHAS EAU DE ROCHAS EDT 100 ML + EDT 20 ML + LAIT CORPS 100 ML 41% 90 € 53 €

RHS101 ROCHAS GIRL EDT 60 ML + MINIATURE 7.5 ML + SAVON 41% 81 € 48 €

RHS102 ROCHAS GIRL LIFE EDP 75 ML + MINIATURE 7.5 ML + LAIT CORPS 100 ML 40% 96 € 58 €

RHS116 ROCHAS MADEMOISELLE ROCHAS EDP 50 ML + EDP 7.5 ML + LAIT CORPS 50 ML 41% 93 € 55 €

RHS118 ROCHAS MADEMOISELLE ROCHAS EDP 90 ML + MINIATURE 7.5 ML + LAIT CORPS 100 ML 41% 127 € 75 €

RHS117 ROCHAS ROCHAS GIRL EDT 60 ML + CRAYON PARFUME 41% 81 € 48 €

RGG31 ROGER & GALLET BOIS D'ORANGE EDT 100 ML + SAVON 50G + 3 GALETS DE BAIN 25 G 22% 36 € 28 €

RGG30 ROGER & GALLET FLEUR DE FIGUIER EDT 100 ML + SAVON 50G + 3 GALETS DE BAIN 25 G 22% 36 € 28 €

SAL100 SALVATORE FERRAGAMO SIGNORINA MINIATURES 4 X 5ML 42% 50 € 29 €

SLU109 SERGE LUTENS AMBRE SULTAN EDP 100 ML +  2 MINIATURES 10 ML 21% 202 € 159 €

SLU14A SERGE LUTENS LA FILLE DE BERLIN EDP VAPORISATEUR DE VOYAGE  2 X 7.5 ML 38% 48 € 30 €

SKL6 SKIL SKIL COLORS EDP VAPO 50 ML +  CHANTILLY DE DOUCHE 150 ML 20% 15 € 12 €

SOL36 SOLINOTES FLEUR DE CERISIER EDP 50 ML + CREME MAINS 30 ML 16% 19 € 16 €

SOL33 SOLINOTES THE BLANC EDP 50 ML + CREME MAINS 30 ML 16% 19 € 16 €

SOL32 SOLINOTES VANILLE EDP 50 ML + CREME MAINS 30 ML 16% 19 € 16 €

LEC2 T.LECLERC FRANGIPANIER EDP VAPO 50 ML + HUILE SÈCHE SCINTILLANTE 50 ML 39% 59 € 36 €

LEC1 T.LECLERC IRIS EDP VAPO 50 ML + HUILE SÈCHE SECRÈTE 50 ML 39% 59 € 36 €

UNG100 UNGARO DIVA EDP 100 ML + LAIT CORPS 100 ML + POCHETTE 38% 107 € 66 €

VIK100 VIKTOR & ROLF FLOWERBOMB EDP 50 ML + VAPORISATEUR 10 ML 28% 119 € 86 €

WOM8A WOMEN'SECRET EAU IT'S FRESH EDT VAPO 100 ML + LAIT CORPS 200 ML 40% 30 € 18 €

WOM100 WOMEN'SECRET GOLD SEDUCTION SET  23 EDP 100 ML + LAIT 200 ML 47% 34 € 18 €

WOM102 WOMEN'SECRET INTIMATE DAYDREAM SET  23 EDP 100 ML + LAIT 200 ML 47% 34 € 18 €

WOM103 WOMEN'SECRET SET 4 MINI BRUMES COLOR  23 BRUMES 4X50 ML 40% 15 € 9 €

WOM104 WOMEN'SECRET SET 4 MINI BRUMES PAILLETTES  23 BRUMES 4X50 ML 33% 15 € 10 €

YSL155 YSL BLACK OPIUM EDP 50 ML + VAPO 10 ML + MIROIR 30% 125 € 87 €

ZAV102 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HER EDP 50 ML + LAIT 50 ML 27% 85 € 62 €

Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

4714A 4711 ORIGINAL EAU DE COLOGNE 200 ML + GEL DOUCHE 200 ML 46% 52 € 28 €

ABE102 ABERCROMBIE & FITCH FIRST INSTINCT EDT 50 ML + GEL DOUCHE 200 ML 34% 50 € 33 €

ARM102 ARMANI ACQUA DI GIO EDT 100 ML + VAPO 15 ML 33% 120 € 80 €

ARM103 ARMANI ACQUA DI GIO PROFONDO EDP 75 ML + VAPO 15 ML 31% 120 € 83 €

ARM132 ARMANI ARMANI CODE HOMME EDT 125 ML + VAPO 15 ML + GEL DOUCHE 75 ML 30% 141 € 98 €

ARM104 ARMANI ARMANI CODE HOMME EDT 75 ML + VAPO 15 ML 30% 106 € 74 €

AZA4D AZZARO AZZARO POUR HOMME EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 40% 65 € 39 €

AZA122 AZZARO CHROME EDT 100 ML + 10 ML + SHAMPOING 75 ML 37% 91 € 57 €

AZA102 AZZARO CHROME EDT 50 ML + SHAMPOING CORPS ET CHEVEUX 75 ML 38% 68 € 42 €

AZA14Z AZZARO CHROME AQUA EDT VAPO 50 ML + KIT DE 3 LENTILLES 41% 59 € 35 €

AZA116 AZZARO WANTED EDP 50 ML + VAPO 10 ML 38% 77 € 48 €

BAD2 BALDESSARINI SIGNATURE EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 200 ML 33% 55 € 37 €

BUR113 BURBERRY BURBERRY HERO EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 44% 84 € 47 €

BUR105 BURBERRY BURBERRY HERO EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 45% 83 € 46 €

CRO100 CAROLINA HERRERA BAD BOY EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 32% 129 € 88 €

CRN29 CARON POUR UN HOMME EDT 125 ML + GEL DOUCHE 75 ML + VAPO 5 ML + VAPO 5 ML 43% 110 € 63 €

CER108 CERRUTI 1881 HOMME EDT 100 ML + DEO SPRAY 150 ML 45% 93 € 51 €

DIE8A DIESEL D BY DIESEL EDT MIXTE VAPO 100 ML + GEL DOUCHE 2 X 75 ML 35% 94 € 61 €

DIE11A DIESEL ONLY THE BRAVE EDT VAPO 125 ML + 2 GELS DOUCHE 75 ML 38% 104 € 65 €

DIE106 DIESEL ONLY THE BRAVE EDT 50 ML + GEL DOUCHE 75 ML 36% 69 € 44 €

DOL101 DOLCE & GABBANA K BY DOLCE GABBANA EDP VAPO 50 ML + MINIATURE 5 ML 26% 86 € 64 €

DOL115 DOLCE & GABBANA LIGHT BLUE HOMME EDT 125 ML + VAPO 10 ML 35% 119 € 77 €

DOL112 DOLCE & GABBANA THE ONE MEN EDT 100 ML + EDT 50 ML 35% 155 € 100 €

GIV106 GIVENCHY GENTLEMAN SOCIETY EDP 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML + VAPO DE VOYAGE 12,5 ML 34% 133 € 88 €

GUE243 GUERLAIN HABIT ROUGE EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 36% 118 € 75 €

GUE242 GUERLAIN L'HOMME IDEAL EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 36% 118 € 75 €

GSS104 GUESS UOMO ACQUA EDT 50 ML + DEODORANT VAPORISATEUR 170 G 40% 50 € 30 €

GUY100 GUY LAROCHE DRAKKAR NOIR EDT 100 ML + DEODORANT 150 ML + GEL DOUCHE 50 ML 45% 78 € 43 €

HAC6A HACKETT BESPOKE EDP VAPO 100 ML + DÉODORANT STICK 75 G 40% 75 € 45 €

HAC2A HACKETT ESSENTIAL EDP VAPO 100 ML + DÉODORANT STICK 75 G 40% 75 € 45 €

HER145 HERMÈS H24 EDP 100 ML + SOIN 20 ML 29% 139 € 98 €

HER103 HERMÈS H24 EDP 50 ML + MINI SOIN VISAGE 29% 98 € 70 €

HER150 HERMÈS H24 EDT 100 ML + VAPO 15 ML 30% 128 € 90 €

COFFRETS HOMME



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

HER137 HERMÈS H24 EDT 100 ML + VAPO 5 ML + SOIN VISAGE 20 ML 28% 123 € 88 €

HER37C HERMÈS H24 EDT 2 X 15ML 32% 60 € 41 €

HER149 HERMÈS TERRE D'HERMES EDT 100 ML + GEL DOUCHE 80 ML 29% 123 € 87 €

HER44C HERMÈS TERRE D'HERMES EDT 2 X 15ML 40% 68 € 41 €

HER151 HERMÈS TERRE D'HERMES EDT 50 ML + GEL DOUCHE 40 ML 28% 90 € 65 €

HER108 HERMÈS TERRE D'HERMES PARFUM  75 ML + VAPO 12,5 ML + APRES-RASAGE 40 ML 29% 149 € 106 €

HER144 HERMÈS TERRE D'HERMES PARFUM 75 ML + VAPO 15 ML + GEL DOUCHE 40 ML 29% 157 € 112 €

HER109 HERMÈS TERRE D'HERMES EAU GIVREE EDP 100 ML + 12,5 ML + GEL DOUCHE 80 ML 31% 134 € 92 €

HOL21 HOLLISTER FEELIN'GOOD HOMME EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 34% 35 € 23 €

HUG126 HUGO BOSS BOSS BOTTLED EDT 100 ML + DEDO STICK 75 ML + GEL DOUCHE 100 ML 53% 111 € 52 €

HUG122 HUGO BOSS BOSS BOTTLED EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 39% 85 € 52 €

HUG125 HUGO BOSS BOSS BOTTLED PARFUM PARFUM 100 ML + DEO STICK 75 ML + GEL DOUCHE 100 ML 55% 130 € 59 €

HUG124 HUGO BOSS HUGO MAN EDT 125 ML + DEO STICK 75 ML + GEL DOUCHE 50 ML 54% 108 € 50 €

HUG127 HUGO BOSS THE SCENT EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML + DEO STICK 75 ML 45% 118 € 65 €

HUG123 HUGO BOSS THE SCENT EDT 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 42% 89 € 52 €

ISS111 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY POUR HOMME EDT 75 ML + GEL DOUCHE 50 ML 28% 78 € 56 €

ISS101 ISSEY MIYAKE L'EAU D'ISSEY POUR HOMME EDT 75 ML + GEL DOUCHE 50 ML 31% 75 € 52 €

JAG8 JAGUAR CLASSIC BLACK EDT 100 ML + GEL DOUCHE 200 ML 60% 82 € 33 €

JAG5A JAGUAR JAGUAR FOR MEN EDT VAPO 100 ML + GEL DOUCHE 200 ML 43% 44 € 25 €

JEP5A JEANNE EN PROVENCE ACQUA HOMME EDT 100 ML + GEL DOUCHE 150 ML 21% 19 € 15 €

GAU23A JEAN-PAUL GAULTIER LE BEAU EDT VAPO 125  ML + GEL DOUCHE 75 ML 26% 103 € 76 €

GAU105 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 125 ML +  GEL DOUCHE 75 ML 28% 111 € 80 €

GAU128 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 125 ML + GEL DOUCHE 75 ML 29% 120 € 85 €

GAU131 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME EDT 100 ML + GEL DOUCHE 75 ML 30% 122 € 86 €

KEN115 KENZO KENZO HOMME EDT 110 ML + VAPO 10 ML + GEL DOUCHE 75 ML 33% 105 € 70 €

KEN114 KENZO KENZO HOMME INTENSE EDT 110 ML + VAPO 10 ML + GEL DOUCHE 75 ML 35% 112 € 73 €

LAC109 LACOSTE LACOSTE L1212 BLANC EDT 100 ML + EDT 50 ML 50% 96 € 48 €

LAL9A LALIQUE ENCRE NOIRE EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 150 ML 51% 75 € 37 €

LAL14A LALIQUE L'INSOUMIS MA FORCE EDT VAPO 100 ML + GEL DOUCHE 150 ML 45% 91 € 50 €

LIU8 LIU JO LOVERS HIM EDT 50 ML + TROUSSE 42% 38 € 22 €

LOL14A LOLITA LEMPICKA LEMPICKA HOMME EDT VAPO 100 ML + APRÈS RASAGE 75 ML 48% 85 € 44 €

MAU105 MAUBOUSSIN LUI IN BLACK EDP 100 ML + VAPO 20 ML + GEL DOUCHE 90 ML + GEL DOUCHE 50 
ML

56% 78 € 34 €

MAU133 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK EDP 100 ML + GEL DOUCHE 200 ML 55% 82 € 37 €

MON121 MONTBLANC EXPLORER EDP 100 ML + EDT 7.5 ML + GEL DOUCHE 100 ML 42% 103 € 60 €

MON106 MONTBLANC EXPLORER ULTRA BLUE VAPO EDP 100 ML + VAPORISATEUR DE SAC 7.5 ML + DÉODORANT 
STICK 75 G

41% 100 € 59 €

MON119 MONTBLANC LEGEND EDT 100 ML + MINIATURE 7.5 ML + GEL DOUCHE 100 ML 41% 98 € 58 €

MON120 MONTBLANC LEGEND RED SET EDP 100 ML + EDT 7.5 ML + GEL DOUCHE 100 ML 41% 102 € 60 €

NAR130 NARCISO RODRIGUEZ FOR HIM BLEU NOIR EDP 100 ML + VAPO 10 ML + GEL DOUCHE 50 ML 27% 118 € 86 €

PAC122 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 100 ML + VAPO 10 ML 30% 118 € 83 €

PAC109 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 100 ML + DEODORANT 150 ML 29% 109 € 77 €

PAC121 PACO RABANNE INVICTUS EDT 100 ML + VAPO 10 ML 29% 116 € 82 €

PAC133 PACO RABANNE INVICTUS EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 29% 116 € 82 €

PAC136 PACO RABANNE PHANTOM EDT 100 ML + GEL DOUCHE 100 ML 28% 117 € 84 €

PRA23A PRADA LUNA ROSSA OCEAN EDT VAPO 100 ML + EAU DE TOILETTE 10 ML 26% 95 € 70 €

PRA23B PRADA LUNA ROSSA OCEAN EDT VAPO 100 ML + VAPORISATEUR DE VOYAGE 10 ML + GEL 
DOUCHE 100 ML

25% 102 € 76 €

PRA22B PRADA LUNA ROSSA OCEAN EDT VAPO 50 ML + GEL DOUCHE 100 ML 27% 74 € 54 €

RHS107 ROCHAS ROCHAS MAN EDT 100 ML + EDT 50 ML 41% 91 € 54 €

YSL100 YSL LA NUIT DE L'HOMME EDT 100 ML + GEL DOUCHE 2X50 ML 24% 119 € 90 €

YSL54A YSL L'HOMME EDT VAPO 100 ML + 2 GELS DOUCHE 50 ML 31% 120 € 83 €

YSL157 YSL Y EDP 60 ML + VAPO 10 ML + GEL DOUCHE 50 ML 32% 108 € 73 €

ZAV103 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HIM EDT 50 ML + GEL DOUCHE 50 ML 26% 68 € 50 €

Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

DIS100 DISNEY MINNIE SAC 3D EDT  100 ML + BRILLANT A LEVRES 50% 36 € 18 €

DIS9 DISNEY REINE DES NEIGES EDT VAPO 100 ML + BAUME À LÈVRES + SAC À DOS 50% 36 € 18 €

DIS107 DISNEY FROZEN II EDT 100 ML 45% 22 € 12,00€/ 100ml 12 €

EMB1 EAU MY BB EAU MY BB EAU DE SENTEUR VAPO 60 ML 48% 25 € 21,67€/ 100ml 13 €

IKS107 IKKS FOR A KISS EDITION LIMTEE FLOWER POWER EDT 50 ML 32% 34 € 46,00€/ 100ml 23 €

IKS2X IKKS IKKS FOR A KISS MILOS VIBES ÉDITION LIMITÉE 2023 EDT VAPO 50 ML 42% 33 € 38,00€/ 100ml 19 €

IKS106 IKKS LITTLE WOMAN EDITION LIMITEE SUNRISE EDT 50 ML 32% 34 € 46,00€/ 100ml 23 €

JAC17 JACADI JEUNE HOMME EDT 100 ML 42% 50 € 29,00€/ 100ml 29 €

JAC11 JACADI JEUNE HOMME EDT VAPO 50 ML 45% 40 € 44,00€/ 100ml 22 €

JAC16 JACADI MADEMOISELLE EDT 100 ML 42% 50 € 29,00€/ 100ml 29 €

JAC2 JACADI MADEMOISELLE EDT VAPO 50 ML 45% 40 € 44,00€/ 100ml 22 €

PAW2 NICKELODEON PAW PATROL SAC A DOS EDT 50 ML + GEL DOUCHE SHAMPOING 300 ML 47% 34 € 18 €

SOF4 SOPHIE LA GIRAFE EAU DE SOIN PARFUMÉE EAU DE SOIN PARFUMÉE VAPO 100 ML SANS ALCOOL + PELUCHE 
SOPHIE LA GIRAFE

51% 57 € 28 €

SOF5 SOPHIE LA GIRAFE EAU DE SOIN PARFUMÉE EAU DE SOIN PARFUMÉE VAPO 50 ML + PELUCHE SOPHIE LA 
GIRAFE

51% 43 € 21 €

ENFANTS



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

BAI8 BAIJA SOIN DU CORPS MOANA CRÈME CORPS 75 ML + GOMMAGE 76 G + GEL DOUCHE 100 ML 23% 30 € 23 €

BAI49 BAIJA DELIRIUM FLORAL GOMMAGE 70 G + CRÈME CORPS 75 ML + GEL DOUCHE 100 ML + 
EPONGE 29% 35 € 25 €

BAI48 BAIJA JARDIN PALLANCA GEL DOUCHE 100 ML + CRÈME MAINS 30 ML + GOMMAGE 70 G + 
BOUGIE 75 G

29% 35 € 25 €

BAI46 BAIJA DETENTE DELIRIUM GEL DOUCHE 100 ML + GOMMAGE 70 G + CRÈME MAINS 30 ML + 
BOUGIE 75 G 26% 35 € 26 €

BAI45 BAIJA DETENTE JARDIN PALLANCA GEL DOUCHE 100 ML + CRÈME MAINS 30 ML + BOUGIE 75 G + 
GOMMAGE 70 G

26% 35 € 26 €

BAI85 BAIJA SOIN DU CORPS DELIRIUM FLORAL CRÈME CORPS 75 ML + GOMMAGE 76 G + GEL DOUCHE 100 ML 26% 34 € 25 €

BAI96 BAIJA SOIN DU CORPS JARDIN PALLANCA CRÈME CORPS 75 ML + GOMMAGE 76 G + GEL DOUCHE 100 ML 26% 34 € 25 €

BAI106 BAIJA SOIN DU CORPS LOST PARADISE CRÈME CORPS 75 ML + GOMMAGE 70 G + GEL DOUCHE 100 ML 26% 34 € 25 €

BAI79 BAIJA VISAGE PURETE SO FRESH
MASQUE VISAGE 50 ML + SOIN HYDRATANT VISAGE 30 ML + 
MASQUE LEVRES 4 ML + BAUME LEVRES 15 ML + TROUSSE + 
BANDEAU

28% 60 € 43 €

BAI78 BAIJA VISAGE TONUS SO BOOST
MASQUE VISAGE 50 ML + SOIN HYDRATANT VISAGE 30 ML + 
MASQUE LEVRES 4 ML + BAUME LEVRES 15 ML + TROUSSE + 
BANDEAU

28% 60 € 43 €

CLA233 CLARINS FOCUS REGARD TOTAL EYE LIFT 15 ML + HUILE TRÈS DÉMAQUILLANTE 50 ML + 
MASCARA SUPRA LIFT & CURL 01 INTENSE BLACK 3 ML 25% 87 € 65 €

CLA63B CLARINS MES ESSENTIELS LUMINOSITÉ & VITALITÉ NUTRI-LUMIÈRE JOUR 50 ML + LOTION NUTRI-LUMIÈRE 50 ML + 
NUTRI-LUMIÈRE NUIT 15 ML 31% 121 € 83 €

IKT18 INSTITUT KARITÉ METAL MEN X4 SOINS BARBE MAINS PIED APRES RASAGE 57% 35 € 15 €

IKT28 INSTITUT KARITÉ TROUSSE MEN LES ESSENTIELS SOINS X3 CREME 50 ML + BAUME APRES RASAGE 75 ML + PUR BEURRE 50 
ML

60% 50 € 20 €

IKT41 INSTITUT KARITÉ TROUSSE MEN SOINS X3 CREME 50 ML + BAUME APRES RASAGE 30 ML + BAUME BARBE 30 
ML

62% 61 € 23 €

IKT29 INSTITUT KARITÉ TROUSSE ROUTINE HIVERS SOINS X3 CREME JOUR 50 ML + CREME NUIT 50 ML + MASQUE 50 ML 60% 65 € 26 €

SUL20 LA SULTANE DE SABA VOYAGE SUR LA ROUTE DE DARJEELING GOMMAGE CORPS 100 ML + HUILE SPRAY 50 ML + BEURRE DE 
KARITÉ 100 ML

38% 52 € 32 €

SUL33 LA SULTANE DE SABA VOYAGE SUR LA ROUTE DES ÉPICES AYURVÉDIQUE HUILE DE BEAUTÉ 50 ML + BEURRE KARITÉ 100 G + GOMMAGE 100 
G 38% 63 € 39 €

NUX108 NUXE HUILE PRODIGIEUSE LES ICONIQUES HUILE PRODIGIEUSE 50 ML + CRÈME FRAICHE REPULPANTE 
HYDRATANTE 30 ML + BAUME LÈVRES RÊVE DE MIEL

31% 29 € 20 €

NUX104 NUXE PRODIGIEUX LA FETE EN ROSE
HUILE PRODIGIEUSE FLORALE 100 ML + GELEE DE DOUCHE 
PRODIGIEUX FLORAL 100 ML + PRODIGIEUX FLORAL LE PARFUM 
15 ML + BOUGIE 70 G

37% 46 € 29 €

NUX105 NUXE PRODIGIEUX LE MOMENT SERENITE
HUILE PRODIGIEUSE NEROLI 100 ML + DOUCHE RELAXANTE 
PRODIGIEUX NEROLI 100 ML + PRODIGIEUX NEROLI LE PARFUM 15 
ML + BOUGIE 70 G

37% 46 € 29 €

NUX101 NUXE REVE RESSOURCANT REVE DE THE GELEE DE DOUCHE 100 ML + EAU EXALTANTE PARFUMANTE 30 ML 
+ GOMMAGE GRANITE RESSOURCANT 150 ML

24% 34 € 26 €

NUX130 NUXE NUXE MEN COFFRET GEL DOUCHE 200 ML + DEODORANT 50 ML + GEL 
HYDRATANT MULTI FONCTIONS 50 ML

40% 30 € 18 €

PLR25A POLAAR POLAAR MEN - CRÈME DE L'EXTRÊME CRÈME DE L'EXTRÊME 50 ML + GEL DOUCHE SCANDINAVE 200 ML 26% 38 € 28 €

QIR59 QIRINESS SAUNA VISAGE BAIN DE VAPEUR AROMATIQUE - 10 GALETS EFFERVESCENTS 8 G 47% 30 € 16 €

RIT13 RITUALS THE RITUAL OF HAMMAM - L
MOUSSE DE DOUCHE 200 ML + CRÈME CORPS 200 ML + BRUME 
PARFUMÉE CORPS ET CHEVEUX 50 ML + MINI BÂTONNETS 
PARFUMÉS 70 ML

18% 50 € 41 €

SHI119 SHISEIDO MASCARAINK CHAOS CONTROL MASCARA + DEMAQUILLANT 30 ML + GLOSS 23% 35 € 27 €

SHI117 SHISEIDO VITAL PERFECTION CRÈME SUPRÊME CONCENTRÉE 30 ML  + 2 PRODUITS 24% 95 € 72 €

SHI118 SHISEIDO VITAL PERFECTION RITUEL LIFT & FERMETE CREME + 4 PRODUITS 23% 120 € 92 €

TFB39 THÉOPHILE BERTHON PEAU DOUCE SAVON BARBE 100 G + SAVON NOIR LIQUIDE MENTHE POIVRÉE 
500 ML + SÉRUM RÉVÉLATION JOUVENCE 30 ML

51% 71 € 35 €

TFB34 THÉOPHILE BERTHON PROVENCE FLORALE SAVON PROVENCE LAVANDE 500 ML + HUILE SÈCHE CORPS 
POUDRE IRIS 100 ML + SELS DE BAIN LAVANDE 350 G

54% 61 € 28 €

TFB31 THÉOPHILE BERTHON ROSE TENDRESSE SAVON PROVENCE ROSE LITCHI 500 ML + LAIT CORPS ROSE 240 
ML + SELS DE BAIN ROSE 350 G

53% 53 € 25 €

TFB25 THÉOPHILE BERTHON SOIN COCOONING BEURRE INTENSE CORPS 250 ML + SHAMPOING DOUX KARITÉ 240 
ML + SOIN MASQUE NUTRITIF NUIT 75 ML

54% 76 € 35 €

TFB26 THÉOPHILE BERTHON SOIN ROSE SOIN NUIT VISAGE 75 ML + SAVON DOUX VISAGE 240 ML + SAVON 
DE MARSEILLE 50 G  + LAIT CORPS 240 ML + SEL DE BAIN 350 G

62% 77 € 29 €

TFB29 THÉOPHILE BERTHON TROUSSE NATURE SAVON NOIR 500 ML  + HUILE D' ARGAN 30 ML + CRÈME JOUR 75 
ML

47% 59 € 31 €

TFB30 THÉOPHILE BERTHON TROUSSE VERVEINE AGRUMES SAVON DE 500 ML + SÉRUM 100 ML + SELS DE BAIN 350 G + 
TROUSSE

51% 59 € 29 €

Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

BIO24 BIOTHERM LAIT CORPS VISAGE SOLAIRE HYDRATANT SPF 30 / FLACON POMPE 400 ML 38% 53 € 8,25€/ 100ml 33 €

BIO25 BIOTHERM LAIT SOLAIRE WATERLOVER SPF 30 LE SOLAIRE BIOTHERM PLUS RESPECTUEUX DE LA VIE 
AQUATIQUE - SPRAY 200 ML

40% 43 € 13,00€/ 100ml 26 €

BIO26 BIOTHERM LAIT SOLAIRE WATERLOVER SPF 50 LE SOLAIRE BIOTHERM PLUS RESPECTUEUX DE LA VIE 
AQUATIQUE - SPRAY 200 ML

40% 43 € 13,00€/ 100ml 26 €

BIO27 BIOTHERM SUN AFTER CRÈME NACRÉE CORPS UNE HYDRATATION INTENSE QUI MAGNIFIE VOTRE PEAU / TUBE 
200 ML

39% 41 € 12,5€/ 100ml 25 €

BIO129 BIOTHERM WATERLOVER LAIT SOLAIRE SPF30  200 ML 37% 35 € 11,00€/ 100ml 22 €

BIO130 BIOTHERM WATERLOVER LAIT SOLAIRE SPF50+ 200 ML 37% 35 € 11,00€/ 100ml 22 €

BIO132 BIOTHERM WATERLOVER SPRAY SOLAIRE LACTE SPF50+ 200 ML 38% 39 € 12,00€/ 100ml 24 €

BIO131 BIOTHERM WATERLOVER SUN MIST SPF30 200 ML 40% 43 € 13,00€/ 100ml 26 €

BIO28 BIOTHERM WATERLOVER FACE SUNSCREEN SPF30 CRÈME VISAGE PROTECTION JEUNESSE TUBE 50 ML 38% 37 € 46,00€/ 100ml 23 €

BIO29 BIOTHERM WATERLOVER FACE SUNSCREEN SPF50 CRÈME VISAGE PROTECTION JEUNESSE TUBE 50 ML 38% 37 € 46,00€/ 100ml 23 €

CLA103 CLARINS ADDITION CONCENTRÉ AUTO-BRONZANT ÉCLAT CORPS HÂLE SUR MESURE 30 ML 38% 48 € 100,00€/ 100ml 30 €

CLA104 CLARINS ADDITION CONCENTRÉ ÉCLAT VISAGE HÂLE SUR MESURE 15 ML 35% 34 € 146,67€/ 100ml 22 €

CLA187 CLARINS BAUME APAISANT APRÈS SOLEIL ENRICHI EN ANTIOXYDANTS HYDRATATION 48 H 150 ML 40% 40 € 16,00€/ 100ml 24 €

CLA106 CLARINS CRÈME SOLAIRE TOUCHER SEC VISAGE UVA/UVB 50+ ENRICHIE EN ANTIOXYDANTS 50 ML 37% 35 € 44,00€/ 100ml 22 €

CLA107 CLARINS CRÈME SOLAIRE UVA/UVB 30 HYDRATATION CONFORT 150 ML 29% 34 € 16,00€/ 100ml 24 €

COFFRETS SOINS

SOLAIRES



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

CLA108 CLARINS CRÈME SOLAIRE UVA/UVB 50+ HYDRATATION CONFORT 150 ML 29% 34 € 16,00€/ 100ml 24 €

CLA265 CLARINS CREME SOLAIRE VISAGE JEUNESSE SPF30 50 ML 36% 36 € 46,00€/ 100ml 23 €

CLA114 CLARINS GELÉE AUTO-BRONZANTE EXPRESS L'AUTO-BRONZANT QUI ENSOLEILLE ET RAFRAÎCHIT LA PEAU 125 
ML

35% 34 € 17,6€/ 100ml 22 €

CLA115 CLARINS GELÉE RAFRAÎCHISSANTE APRÈS SOLEIL ENRICHI EN ANTIOXYDANTS HYDRATATION 48 H 150 ML 32% 34 € 15,33€/ 100ml 23 €

CLA118 CLARINS LAIT FONDANT AUTO-BRONZANT HYDRATATION 24 H 125 ML 35% 34 € 17,6€/ 100ml 22 €

CLA268 CLARINS SPRAY SOLAIRE LACTE SPF50+ 150 ML 37% 38 € 16,00€/ 100ml 24 €

CLA267 CLARINS STICK SOLAIRE INVISIBLE SPF50 ZONES SENSIBLES  17 G 38% 32 € 20 €

COC13 COCOSOLIS GANT APPLICATION AUTO-BRONZANT APPLICATION FACILE & RAPIDE 36% 14 € 9 €

COC16 COCOSOLIS HUILE ANTI-ÂGE 110 ML 38% 34 € 19,09€/ 100ml 21 €

COC7 COCOSOLIS HUILE DE BRONZAGE ANANAS 110 ML 38% 32 € 18,18€/ 100ml 20 €

COC3 COCOSOLIS HUILE DE BRONZAGE CHOCO 110 ML 38% 32 € 18,18€/ 100ml 20 €

COC9 COCOSOLIS HUILE DE BRONZAGE MONOI 110 ML 38% 34 € 19,09€/ 100ml 21 €

HEI28 HEI POA CRÈME SOLAIRE SUBLIMATRICE SPF 50+ AU MONOÏ DE TAHITI POUR LE VISAGE 50 ML 38% 21 € 26,00€/ 100ml 13 €

HEI12A HEI POA GELÉE FRAÎCHE APRÈS-SOLEIL APAISE, PROLONGE LE BRONZAGE VISAGE ET CORPS 150 ML 44% 18 € 6,67€/ 100ml 10 €

HEI14A HEI POA HUILE SÈCHE SOLAIRE SPF 15 CORPS ET CHEVEUX 150 ML 38% 24 € 10,00€/ 100ml 15 €

HEI10A HEI POA HUILE SÈCHE SOLAIRE SPF 30 CORPS ET CHEVEUX 150 ML 36% 25 € 10,67€/ 100ml 16 €

HEI15A HEI POA HUILE SÈCHE SOLAIRE SPF 50 CORPS ET CHEVEUX 150 ML 41% 27 € 10,67€/ 100ml 16 €

HEI27A HEI POA LAIT FONDANT SOLAIRE SPF 50 AU MONOÏ DE TAHITI POUR LE VISAGE ET LE CORPS 150 ML 41% 27 € 10,67€/ 100ml 16 €

HEI11A HEI POA SPRAY LACTÉ APRÈS-SOLEIL APAISE, PROLONGE LE BRONZAGE VISAGE ET CORPS 150 ML 41% 17 € 6,67€/ 100ml 10 €

HEI26 HEI POA TRÉSOR DE POLYNÉSIE HUILE SÈCHE MUTLI-FONCTIONS 100 ML 45% 29 € 16,00€/ 100ml 16 €

LAA2 LANCASTER GOLDEN TAN MAXIMIZER LAIT APAISANT VISAGE & CORPS 125 ML 41% 39 € 18,4€/ 100ml 23 €

LAA33 LANCASTER GOLDEN TAN MAXIMZER BAUME APRÈS-SOLEIL POUR LE CORPS 200 ML 39% 44 € 13,5€/ 100ml 27 €

LAA34 LANCASTER GOLDEN TAN MAXIMZER LAIT APRÈS-SOLEIL VISAGE ET CORPS 250 ML 38% 53 € 13,2€/ 100ml 33 €

LAA31 LANCASTER SUN 365 INSTANT SELF TAN GELÉE AUTOBRONZANTE POUR LE CORPS 125 ML 38% 34 € 16,8€/ 100ml 21 €

LAA32 LANCASTER SUN 365 INSTANT SELF TAN HUILE AUTOBRONZANTE POUR LE CORPS 150 ML 38% 34 € 14,00€/ 100ml 21 €

LAA8 LANCASTER SUN BEAUTY CRÈME VISAGE CONFORT BRONZAGE LUMINEUX SPF50 50 ML 45% 42 € 46,00€/ 100ml 23 €

LAA4 LANCASTER SUN BEAUTY CRÈME VISAGE VELOURS BRONZAGE LUMINEUX SPF30 50 ML 38% 42 € 52,00€/ 100ml 26 €

LAA5 LANCASTER SUN BEAUTY FLUIDE DE PROTECTION SOLAIRE SPF30 30 ML 46% 39 € 70,00€/ 100ml 21 €

LAA9 LANCASTER SUN BEAUTY LAIT CORPS CONFORT BRONZAGE SUBLIME SPF50 175 ML 38% 42 € 14,86€/ 100ml 26 €

LAA6 LANCASTER SUN BEAUTY LAIT CORPS VELOURS BRONZAGE SUBLIME SPF30 175 ML 38% 42 € 14,86€/ 100ml 26 €

LAA12 LANCASTER SUN BEAUTY BRONZAGE INTENSIF TEINTÉ POT 200 ML 40% 40 € 12,00€/ 100ml 24 €

LAA7 LANCASTER SUN BEAUTY EAU DE PROTECTION SOLAIRE SPF30 SPRAY 150 ML 41% 44 € 17,33€/ 100ml 26 €

LAA10 LANCASTER SUN BEAUTY EAU DE PROTECTION SOLAIRE SPF50 SPRAY 150 ML 39% 44 € 18,00€/ 100ml 27 €

LAA13 LANCASTER SUN BEAUTY HUILE SÈCHE SPF30 ACCÉLÉRATEUR DE BRONZAGE SPRAY 150 ML 43% 42 € 16,00€/ 100ml 24 €

LAA14 LANCASTER SUN BEAUTY HUILE SÈCHE SPF50 ACCÉLÉRATEUR DE BRONZAGE SPRAY 150 ML 43% 42 € 16,00€/ 100ml 24 €

LAA3 LANCASTER SUN PERFECT CRÈME SOLAIRE ÉCLAT VISAGE SPF30 50 ML 43% 61 € 70,00€/ 100ml 35 €

LAA17 LANCASTER SUN SENSITIVE SPF 50 FLUIDE LACTÉ NON-GRAS VISAGE 50 ML 48% 42 € 44,00€/ 100ml 22 €

LAA18 LANCASTER SUN SENSITIVE SPF 50 LAIT NON-GRAS CORPS 150 ML 43% 42 € 16,00€/ 100ml 24 €

LAA19 LANCASTER SUN SENSITIVE SPF 50+ SPRAY LACTÉ ENFANTS VISAGE & CORPS 150 ML 42% 43 € 16,67€/ 100ml 25 €

LAA11 LANCASTER SUN SPORT BRUME INVISIBLE RAFRAÎCHISSANTE APPLICATION PEAU 
MOUILLÉE SPF50 200 ML

38% 48 € 15,00€/ 100ml 30 €

LAA20 LANCASTER SUN SPORT GEL INVISIBLE SPF30 PROTECTION GEL VISAGE TRANSPARENT  50 ML 48% 42 € 44,00€/ 100ml 22 €

PAY115 PAYOT GEL APRES-SOLEIL 3 EN 1 HYDRATE, APAISE, PROLONGE LES EFFETS DU BRONZAGE 150 ML 38% 29 € 12,00€/ 100ml 18 €

PAY111 PAYOT STICK SOLAIRE TRES HAUTE PROTECTION SPF50+ 15 G 36% 25 € 16 €

PAY26 PAYOT SUNNY BRUME LACTÉE VISAGE ET CORPS SPF30 - SPRAY 150 ML 41% 34 € 13,33€/ 100ml 20 €

QIR26 QIRINESS CARESSE APRÈS SOLEIL LAIT APAISANT DÉTOXIFIANT & SUBLIMATEUR 200 ML 53% 32 € 7,5€/ 100ml 15 €

SHI35 SHISEIDO BRUME PROTECTRICE INVISIBLE SPF 50+ PROTECTION SOLAIRE POUR LE SPORT 150 ML 40% 50 € 20,00€/ 100ml 30 €

STP4 ST TROPEZ GRADUAL TAN CLASSIC LOTION BRONZANTE FERMETE CORPS LIGHT/MEDIUM 200 ML 38% 26 € 8,00€/ 100ml 16 €

STP8 ST TROPEZ GRADUAL TAN WATERMELON LOTION BRONZANTE FERMETE CORPS 200 ML 38% 26 € 8,00€/ 100ml 16 €

STP2 ST TROPEZ SELF TAN CLASSIC MOUSSE  DE BRONZAGE CORPS 240 ML 38% 45 € 11,67€/ 100ml 28 €

STP3 ST TROPEZ SELF TAN CLASSIC MOUSSE DE BRONZAGE CORPS 120 ML 37% 30 € 15,83€/ 100ml 19 €

STP6 ST TROPEZ SELF TAN EXPRESS MOUSSE DE BRONZAGE RAPIDE CORPS 200 ML 36% 47 € 15,00€/ 100ml 30 €

STP1 ST TROPEZ SELF TAN LUXE TONIC DROPS GOUTTES AUTO-BRONZANTES 30 ML 36% 42 € 90,00€/ 100ml 27 €

STP5 ST TROPEZ SELF TAN PURITY BRUME BRONZANTE VISAGE 80 ML 38% 32 € 25,00€/ 100ml 20 €

SVR38 SVR SUN SECURE BLUR SANS PARFUM SPF50+ 50 ML 47% 17 € 18,00€/ 100ml 9 €

SVR36 SVR SUN SECURE BLUR SPF50+ 50 ML 44% 16 € 18,00€/ 100ml 9 €

SVR35 SVR SUN SECURE CREME SPF50+ 50 ML 38% 13 € 16,00€/ 100ml 8 €

SVR34 SVR SUN SECURE FLUIDE SPF50+ 50 ML 38% 13 € 16,00€/ 100ml 8 €

SVR39 SVR SUN SECURE HUILE SECHE SPF50 200 ML 35% 17 € 5,5€/ 100ml 11 €

SVR41 SVR SUN SECURE LAIT APRES SOLEIL 200 ML 20% 10 € 4,00€/ 100ml 8 €

SVR40 SVR SUN SECURE LAIT SPF50+ 100 ML 47% 15 € 8,00€/ 100ml 8 €

SVR42 SVR SUN SECURE SPRAY APRES SOLEIL 200 ML 27% 11 € 4,00€/ 100ml 8 €



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
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BEL4 BELLÁPIERRE LIQUID EYELINER NOIR INTENSE 4 ML 56% 18 € 200,00€/ 100ml 8 €

CLA120 CLARINS CRAYON KHÔL LONGUE TENUE AVEC PINCEAU ET TAILLE CRAYON 01 CARBON 
BLACK 1.05G

33% 24 € 16 €

CLA164 CLARINS OMBRE 4 COULEURS 4 FARDS À PAUPIÈRES INTENSE & LONGUE TENUE 03 FLAME 4.2 G 43% 60 € 34 €

CLA185 CLARINS WONDER PERFECT MASCARA 4D WATERPROOF VOLUME, LONGUEUR, COURBE, DÉFINITION - 01 PERFECT BLACK 8 
ML

27% 37 € 337,5€/ 100ml 27 €

DIO187 DIOR DIORSHOW MASCARA MASCARA VOLUME MODULABLE 24H DÉFINITION CIL À CIL - 090 
BLACK

26% 43 € 32 €

LAN67 LANCÔME CRAYON KHÔL 028 BRUN 40% 30 € 18 €

LAN72Z LANCÔME MASCARA HYPNÔSE MASCARA VOLUME SUR MESURE 01 NOIR HYPNOTIC 32% 41 € 28 €

LRF21 LE ROUGE FRANCAIS EYELINER INDIGO LE BLEU ORION 40% 30 € 18 €

LRF22 LE ROUGE FRANCAIS EYELINER INDIGO LE POURPRE PERSEE 40% 30 € 18 €

MAY34 MAYBELLINE MASCARA LASH SENSATIONAL SKY HIGH NOIR WATERPROOF 29% 17 € 12 €

MAY14 MAYBELLINE MASCARA LASH SENSATIONAL SKY HIGH VERY BLACK 24% 17 € 13 €

ZAO42 ZAO MAKE UP CRAYON EYELINER 551 NOIR 30% 10 € 7 €

ZAO43 ZAO MAKE UP CRAYON EYELINER 552 BRUN FONCE 30% 10 € 7 €

BEL50 BELLÁPIERRE SHIMMER POWDERS POUDRE IRISÉE MULTIFONCTIONS - CHAMPAGNE 2G 40% 10 € 6 €

CRN17 CARON POUDRE LIBRE PEAUX SÈCHES ET SENSIBLES TEINTE 22 SABLE  20G 37% 54 € 34 €

CLA133 CLARINS EVER MATTE LOOSE POWDER POUDRE LIBRE MATIFIANTE INFUSÉE AU LAIT DE PÊCHER TEINTE 
03 UNIVERSAL DEEP - 15G

37% 51 € 32 €

CLA147 CLARINS LASH & BROW DOUBLE FIX'MASCARA TOP COAT WATERPROOF FIXATEUR LONGUE TENUE 8 ML 38% 32 € 250,00€/ 100ml 20 €

CLA167 CLARINS SKIN ILLUSION SPF 15 FOND DE TEINT NATUREL HYDRATATION 30 ML - 106 VANILLA 36% 55 € 116,67€/ 100ml 35 €

CLA168 CLARINS SKIN ILLUSION SPF 15 FOND DE TEINT NATUREL HYDRATATION 30 ML - 108 SAND 36% 55 € 116,67€/ 100ml 35 €

CLA170 CLARINS SKIN ILLUSION SPF 15 FOND DE TEINT NATUREL HYDRATATION 30 ML - 111 AUBURN 33% 55 € 116,67€/ 100ml 37 €

CLA178 CLARINS SKN ILLUSION VELVET FOND DE TEINT MAT NATUREL & HYDRATATION  TEINTE 118N 
SIENNA - 30 ML

40% 55 € 110,00€/ 100ml 33 €

EST12 ESTÉE LAUDER BRONZE GODDESS POUDRE GELÉE HIGHLIGHTER - 03 MODERN MERCURY 35% 40 € 26 €

GUE232 GUERLAIN METEORITE PERLES POUDRE REVELATRICE DE LUMIERE 01 PEARLY WHITE 34% 64 € 42 €

GUE116 GUERLAIN TERRACOTTA LIGHT POUDRE ÉCLAT BONNE MINE - 02 MOYEN ROSÉ 38% 56 € 35 €

LOR13 L'ORÉAL PARIS CORRECT INFAILLIBLE MORE THAN CONCEALER 2EN1- 324 29% 17 € 12 €

MAK60 MAKEUP REVOLUTION BLUSHING HEARTS BLUSH CUIT 3 NUANCES ICE HEARTS 10 G 33% 9 € 6 €

SHI70 SHISEIDO SYNCHRO SKIN RADIANT LIFTING FOND DE TEINT SPF 30 - 230 ALDER 44% 50 € 93,33€/ 100ml 28 €

SHI71 SHISEIDO SYNCHRO SKIN RADIANT LIFTING FOND DE TEINT SPF 30 - 260 CASHMERE 40% 50 € 100€/ 100ml 30 €

SHI6 SHISEIDO SYNCHRO SKIN SELF-REFRESHING FOND DE TEINT SPF30 - 230 ALDER 44% 50 € 93,33€/ 100ml 28 €

SHI5 SHISEIDO SYNCHRO SKIN SELF-REFRESHING FOND DE TEINT SPF30 -220 LINEN 44% 50 € 93,33€/ 100ml 28 €

CLA125 CLARINS EMBELLISSEUR LÈVRES 05 REFLET CANDY 12 ML 26% 23 € 141,67€/ 100ml 17 €

CLA152X CLARINS LIP COMFORT OIL UNE HUILE NOURRISSANTE POUR DES LÈVRES BRILLANTES ET 
SUBLIMÉES - 09 CHOCOLATE 7 ML

35% 34 € 314,29€/ 100ml 22 €

CLA155 CLARINS LIP PERFECTOR EMBELLISSEUR LÈVRES ET JOUES - 21 SOFT PINK GLOW 12 ML 26% 23 € 141,67€/ 100ml 17 €

DIO166 DIOR DIOR ADDICT LIP GLOW BAUME À LÈVRES - 97% D’INGRÉDIENTS D’ORIGINE NATURELLE  - 
004 CORAL

29% 45 € 32 €

EST22 ESTÉE LAUDER PURE COLOR LOVE ROUGE À LÈVRE FLUIDE MAT - 204 SASSED UP (6 ML) 35% 23 € 15 €

LRF10 LE ROUGE FRANCAIS ROUGE TINCTORIAL BIO LE NUDE NEITSABE 40% 45 € 27 €

LRF14 LE ROUGE FRANCAIS ROUGE TINCTORIAL BIO LE ROSE LICANDRE 40% 45 € 27 €

LRF2 LE ROUGE FRANCAIS ROUGE TINCTORIAL BIO LE ROUGE ALIZARINE 40% 45 € 27 €

LRF3 LE ROUGE FRANCAIS ROUGE TINCTORIAL BIO LE ROUGE BRAZILINE 40% 45 € 27 €

LRF4 LE ROUGE FRANCAIS ROUGE TINCTORIAL BIO LE ROUGE MAUNALOA 40% 45 € 27 €

YSL114 YSL ROUGE PUR COUTURE SATINE R4 ROUGE EXTRAVAGANCE 40% 48 € 29 €

ESS1 ESSIE BASE COAT ALL IN ONE 25% 12 € 9 €

OPI80 O.P.I COLL SPRING 24 NAIL LACQUER APRICOT AF 33% 15 € 66,67€/ 100ml 10 €

OPI85 O.P.I COLL SPRING 24 NAIL LACQUER GLITERAL.SHIMMER 33% 15 € 66,6666666666667€/ 100ml 10 €

OPI82 O.P.I COLL SPRING 24 NAIL LACQUER WITHOUT A POUT 33% 15 € 66,67€/ 100ml 10 €

OPI17 O.P.I DISSOLVANT EXPERT TOUCH FLACON 110 ML 50% 12 € 5,45€/ 100ml 6 €

OPI105 O.P.I NAIL LACQUER CAJUN SHRIMP 33% 15 € 66,67€/ 100ml 10 €

OPI59 O.P.I NAIL LACQUER FUNNY BUNNY 33% 15 € 66,67€/ 100ml 10 €

DIO245 DIOR LE RITUEL ECLAT NATUREL DIOR ADDICT LIP GLOW OIL TEINTE 001 + DIOR ROSY GLOW 
TEINTE 001 + CREME ABRICOT POUR LES ONGLES + TROUSSE

25% 118 € 88 €

LRF33 LE ROUGE FRANCAIS TROUSSE ESSENTIELS MINI BAUME TEINTÉ ROSE + MASCARA NOIR 49% 57 € 29 €

NUD3 NUDE BY NATURE FRESH COMPLEXION W4 SOFT SAND BASE DE TEINT 30 ML + FOND DE TEINT POUDRE 10 G + FIXATEUR 
MAQUILLAGE 60 ML + PINCEAU + GLOSS + TROUSSE

32% 60 € 41 €

PAR102 PARISAX MON SET DE PINCEAUX MAQUILLAGE 8 PINCEAUX DANS UNE POCHETTE DORÉE 47% 19 € 10 €

ZAO6 ZAO MAKE UP ACCESSOIRE PINCEAU BAMBOU ESTOMPEUR 38% 13 € 8 €

Yeux

Teint

Lèvres

Ongles

COFFRETS

ACCESSOIRES

MAQUILLAGE
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PAY100 PAYOT NUE EAU MICELLAIRE DÉMAQUILLANTE 200 ML 40% 25 € 75€/ 100ml 15 €

QIR108 QIRINESS LOTION KEFIR PURIFIANTE 200 ML 32% 22 € 7,5€/ 100ml 15 €

CLA2 CLARINS CALM-ESSENTIEL BAUME CICA-RÉPARATEUR À L'EXTRAIT DE SAUGE SCLARÉE 30 ML 28% 39 € 93,33€/ 100ml 28 €

CLA5 CLARINS CALM-ESSENTIEL HUILE RESTRUCTURANTE 30 ML 49% 73 € 123,33€/ 100ml 37 €

CLA6 CLARINS COMFORT SCRUB EXFOLIANT HUILE NOURRISSANT 50 ML 34% 35 € 23 €

CLA232 CLARINS CRYO-FLASH CREAM-MASK POT 75 ML 25% 84 € 63 €

CLA10 CLARINS DOUBLE SERUM EYE TRAITEMENT YEUX ANTI ÂGE INTENSIF 20 ML 44% 87 € 49 €

CLA222 CLARINS EAU DYNAMISANTE AROMA EAU DE SOIN PARFUMEE 50 ML 27% 37 € 27 €

CLA28 CLARINS EXTRA FIRMING ENERGY CRÈME JOUR ÉCLAT VITAMINÉ, FERMETÉ, ANTI-RIDES SOIN ANTI-
ÂGE ET ANTI-RIDES 50 ML

49% 98 € 50 €

CLA39 CLARINS HYDRA-ESSENTIEL [HA²] CRÈME VISAGE DÉSALTÉRANTE - PEAUX NORMALES À SÈCHES 50 
ML

45% 53 € 58,00€/ 100ml 29 €

CLA44 CLARINS HYDRA-ESSENTIEL [HA²] NUIT SOIN DE NUIT REPULPANT ANTI-SOIF - TOUTES PEAUX 50 ML 29% 56 € 80,00€/ 100ml 40 €

CLA40 CLARINS HYDRA-ESSENTIEL [HA²] SPF15 CRÈME VISAGE DÉSALTÉRANTE  - PEAUX NORMALES À SÈCHES 
50 ML

28% 53 € 76,00€/ 100ml 38 €

CLA58 CLARINS MULTI-INTENSIVE JOUR SPF 15 CRÈME LIFT-REPULPANTE ANTI-RIDES TOUTES PEAUX 50 ML 30% 122 € 172,00€/ 100ml 86 €

CLA274 CLARINS RE-BOOST MY CLARINS CREME HYDRATANT ENERGISANTE 50 ML 26% 31 € 46,00€/ 100ml 23 €

CLA275 CLARINS RE-BOOST MATTE MY CLARINS CREME HYDRA -MATIFIANTE 50 ML 26% 31 € 46,00€/ 100ml 23 €

CLA276 CLARINS RE-BOOST TINTED MY CLARINS CREME TEINTEE HYDRA ENERGISANTE BONNE MINE 
50 ML

26% 31 € 46,00€/ 100ml 23 €

CLA182A CLARINS SOS PRIMER MATIFYING BASE MATIFIANTE, FLOUTE LES PORES 30 ML 29% 41 € 96,67€/ 100ml 29 €

CLA182 CLARINS SOS PRIMER PINK ATTÉNUE LES SIGNES DE FATIGUE - 01 PINK 30 ML 29% 41 € 96,67€/ 100ml 29 €

CLA250 CLARINS V SHAPING FACIAL LIFT SÉRUM REMODELANT CONTOURS PARFAITS  50 ML 26% 84 € 62 €

DIO202 DIOR CAPTURE TOTALE CELL ENERGY SOIN REGARD FERMETÉ ET CORRECTION RIDES CONTOUR DES 
YEUX 15 ML

35% 106 € 460,00€/ 100ml 69 €

DIO205 DIOR CAPTURE TOTALE CELL ENERGY SUPER POTENT RICH 
CREME CRÈME RICHE ANTI-ÂGE BAUME RÉPARATEUR 50 ML 30% 142 € 200,00€/ 100ml 100 €

ELI8 ELIZABETH ARDEN SOINS EIGHT HOUR BRUME MIRACLE HYDRATANTE UNE BRUME MIRACLE HYDRATANTE QUI ÉVEILLE LA PEAU ET LES 
SENS ! 100 ML

54% 39 € 18,00€/ 100ml 18 €

ELI11 ELIZABETH ARDEN SOINS EIGHT HOUR CREAM BAUME FONDANT RÉPARATEUR SOIN 
DE NUIT HYDRATANT MIRACLE POT 50 ML 36% 45 € 58,00€/ 100ml 29 €

EST4 ESTÉE LAUDER ADVANCED NIGHT REPAIR CONCENTRÉ RÉGÉNÉRATION INTENSE 20 ML 33% 90 € 20,00€/ 100ml 60 €

FIL43 FILORGA NCEF NIGHT MASK SUPREM MULTI-CORRECTION NIGHT MASK 50ML 65% 75 € 50,00€/ 100ml 26 €

FIL54 FILORGA NCEF SHOT CONCENTRE POLYREVITALISANT SUPREME 30 ML 43% 97 € 30,00€/ 100ml 55 €

FIL45 FILORGA SKIN UNIFY CREME CRÈME UNIFORMISANTE ILLUMINATRICE 50 ML 61% 74 € 50,00€/ 100ml 29 €

GAL11 GALLINEE SERUM APAISANT FLACON 30 ML 29% 35 € 30,00€/ 100ml 25 €

GUE92 GUERLAIN SUPER AQUA EMULSION LÉGÈRE HYDRATATION PRÉ & PRO-ÂGE 50 ML 39% 135 € 50,00€/ 100ml 82 €

IKT33 INSTITUT KARITÉ KARITE HYDRATANT SERUM 30 ML 57% 35 € 50,00€/ 100ml 15 €

LSN74 LA SAVONNERIE DE NYONSGAMME MENAGERE BOITE METAL TERRE SOMMIERES 400G 31% 13 € 9 €

LAA30 LANCASTER SUN 365 INSTANT SELF TAN GEL CRÈME AUTOBRONZANT POUR VISAGE 50 ML 36% 39 € 50,00€/ 100ml 25 €

LAN95 LANCÔME ABSOLUE CRÈME FONDANTE RÉGÉNÉRANTE ILLUMINATRICE 60 ML 45% 288 € 261,67€/ 100ml 157 €

LAN136 LANCÔME ABSOLUE CRÈME LÉGÈRE 60 ML 38% 288 € 300,00€/ 100ml 180 €

LAN96 LANCÔME ABSOLUE CRÈME RICHE RÉGÉNÉRANTE ILLUMINATRICE 60 ML 37% 288 € 303,33€/ 100ml 182 €

LAN100 LANCÔME ADVANCED GÉNIFIQUE SENSITIVE DOUBLE CONCENTRÉ SÉRUM VISAGE 20 ML 37% 95 € 300,00€/ 100ml 60 €

LAN169 LANCÔME UV EXPERT SUPRA SCREEN SPF50+ 40ML 31% 58 € 100,00€/ 100ml 40 €

NUX119 NUXE HUILE PRODIGIEUSE NEROLI HUILE SÈCHE MULTI-FONCTIONS 100 ML 27% 33 € 24,00€/ 100ml 24 €

PAR8 PARISAX MASQUE RELAXANT YEUX MASQUE GEL POUR LES YEUX EN FOURRURE 40% 10 € 6 €

PAY118 PAYOT MY PAYOT CREME STICK ECLAT 25 G 36% 39 € 25 €

PAY117 PAYOT MY PAYOT SERUM VITAMINE C 30 ML 36% 47 € 30,00€/ 100ml 30 €

PLR1 POLAAR AUX SOURCES DES GLACIERS CRÈME HYDRATANTE 50 ML 53% 34 € 32,00€/ 100ml 16 €

PLR9 POLAAR LA VÉRITABLE CRÈME DE LAPONIE CRÈME VISAGE ET ZONES SENSIBLES 50 ML 48% 27 € 28,00€/ 100ml 14 €

PUR18 PURESSENTIEL HUILE VEGETALE BIO KARITE POT 100ML 23% 13 € 10,00€/ 100ml 10 €

QIR40 QIRINESS ÉLIXIR ACTIVE ÉNERGIE LIFT SÉRUM FERMETÉ ÉCLAT JOUR & NUIT 30 ML 35% 69 € 150,00€/ 100ml 45 €

QIR51 QIRINESS LE WRAP TERRE D'ORIENT MASQUE THERMO-PURIFIANT 50 ML 43% 30 € 34,00€/ 100ml 17 €

QIR59 QIRINESS SAUNA VISAGE BAIN DE VAPEUR AROMATIQUE - 10 GALETS EFFERVESCENTS 8 G 47% 30 € 16 €

SHI84 SHISEIDO VITAL PERFECTION CONCENTRÉ CORRECTEUR ANTI-TÂCHES 20 ML 41% 117 € 345,00€/ 100ml 69 €

TFB7 THÉOPHILE BERTHON LE SÉRUM REVELATION JOUVENCE ENRICHI AUX 7 ACTIFS NATURELS 30 ML 48% 33 € 56,67€/ 100ml 17 €

BIO126 BIOTHERM LIFE PLANKTON LAIT CORPS MULTI CORRECTION FLACON POMPE 400 ML 38% 37 € 5,75€/ 100ml 23 €

CLA264 CLARINS BODY FIT ACTIVE CREME 200 ML 35% 65 € 21,00€/ 100ml 42 €

CLA99 CLARINS GOMMAGE EXFOLIANT PEAU NEUVE LE GOMMAGE CORPS POUR UNE PEAU DOUCE ET LISSE 200 ML 36% 50 € 16,00€/ 100ml 32 €

CLA207 CLARINS LAIT CORPS HYDRATANT VELOURS LE LAIT CORPS HYDRATANT QUI DÉSALTÈRE JOUR APRÈS JOUR 
400 ML

38% 42 € 6,5€/ 100ml 26 €

DIO20 DIOR J'ADORE HUILE DIVINE HUILE SÈCHE SPRAY CORPS, CHEVEUX & ONGLES 145 ML 27% 67 € 33,8€/ 100ml 49 €

ARD4 ELIZABETH ARDEN GREEN TEA CRÈME NECTAR AU MIEL POUR LE CORPS 500 ML 24% 25 € 3,8€/ 100ml 19 €

ELI12 ELIZABETH ARDEN SOINS EIGHT HOUR CREAM SOIN HYDRATANT INTENSE POUR LE CORPS TUBE 200 ML 35% 37 € 12,00€/ 100ml 24 €

ENF35 ENERGIE FRUIT BIO AUX 7 MERVEILLES HUILE CORPS FLACON 100 ML 31% 13 € 9,00€/ 100ml 9 €

ENF36 ENERGIE FRUIT BIO PAILLETEE OR VEGETAL HUILE CORPS FLACON 100 ML 31% 13 € 9,00€/ 100ml 9 €

PUR27 PURESSENTIEL CIRCULATION GEL ULTRA FRAIS TUBE 125 ML 18% 22 € 14,4€/ 100ml 18 €

PUR19 PURESSENTIEL MINCEUR EXPRESS ZONES REBELLES GOMMAGE  TUBE 150 ML 19% 21 € 11,33€/ 100ml 17 €

PUR18 PURESSENTIEL BIO KARITE HUILE VEGETALE  POT 100 ML 23% 13 € 10,00€/ 100ml 10 €

SBN11 SABON WHITE TEA CREME CORPS FLACON 200 ML 31% 29 € 10,00€/ 100ml 20 €

SBN18 SABON JASMIN CREME REPARATRICE CORPS POT 200 ML 31% 29 € 10,00€/ 100ml 20 €

SBN4 SABON CITRUS GOMMAGE CORPS  POT 320G 31% 32 € 22 €

SBN3 SABON WHITE TEA GOMMAGE CORPS POT 320G 31% 32 € 22 €

YSL17 YSL LIBRE HUILE CORPS 150 ML 32% 76 € 34,67€/ 100ml 52 €

SOINS

DÉMAQUILLANT / LOTION VISAGE

VISAGE

CORPS



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

BIO133 BIOTHERM BIOTHERM HOMME AQUAPOWER COMFORT GEL SOIN HYDRATANT PEAUX SECHES 75 ML 40% 50 € 40,00€/ 100ml 30 €

BIO22Z BIOTHERM BIOTHERM HOMME AQUAPOWER ADVANCED GEL GEL HYDRATANT PEAUX NORMALES À MIXTES 100 ML 38% 63 € 39,00€/ 100ml 39 €

BIO20 BIOTHERM BIOTHERM HOMME T-PUR NETTOYANT PURIFIANT VISAGE FAITES PEAU NETTE ! 125 ML 38% 32 € 16,00€/ 100ml 20 €

CLA79 CLARINS CLARINSMEN  DÉODORANT ROLL -ON ANTI-TRANSPIRANT 50 ML 26% 23 € 34,00€/ 100ml 17 €

CLA193 CLARINS CLARINSMEN GEL MOUSSANT RASAGE IDEAL FRAIS ET MOUSSANT 150 ML 25% 24 € 12,00€/ 100ml 18 €

IKT18 INSTITUT KARITÉ METAL MEN X4 SOINS BARBE MAINS PIED APRES RASAGE 57% 35 € 15 €

LSN26 LA SAVONNERIE DE NYONSBLAIREAU BARBE BLAIREAU DE RASAGE EN POILS VÉRITABLES DE BLAIREAU 41% 29 € 17 €

Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

BAI76 BAIJA DELIRIUM FLORAL PARFUM 50 ML + SAVON SOLIDE 200 G 32% 50 € 34 €

BAI74 BAIJA JARDIN PALLANCA PARFUM 50 ML + BOUGIE 75 G 32% 50 € 34 €

BAI73 BAIJA LOST PARADISE PARFUM 50 ML + BOUGIE 75 G 32% 50 € 34 €

BAI75 BAIJA MOANA PARFUM 50 ML + SAVON SOLIDE 200 G 32% 50 € 34 €

BAI77 BAIJA PINK LOVERS BOUQUET PARFUME 50 ML + SPRAY 50 ML 28% 25 € 18 €

PUR126 PURESSENTIEL ANTIPIQUE REPULSIF POUR DIFFUSION FLACON 30 ML 20% 15 € 40,00€/ 100ml 12 €

PUR127 PURESSENTIEL ANTIPIQUE REPULSIF ZONES TROPICALES WP STICK 20 ML 20% 15 € 60,00€/ 100ml 12 €

PUR61 PURESSENTIEL ANTIPIQUE MULTI-APAISANT ROLLER 5 ML 18% 11 € 180,00€/ 100ml 9 €

PUR21 PURESSENTIEL ANTIPIQUE SPRAY REPULSIF SPRAY 200 ML 17% 30 € 12,5€/ 100ml 25 €

PUR22 PURESSENTIEL ANTIPIQUE SPRAY REPULSIF SPRAY 75 ML 19% 16 € 17,33€/ 100ml 13 €

PUR34 PURESSENTIEL ARTICULATIONS & MUSCLES HUILE MASSAGE FLACON 100 ML 22% 18 € 14€/ 100ml 14 €

PUR7 PURESSENTIEL ASSAINISSANT ANTI BACTERIEN LOTION SPRAY 250 ML 21% 14 € 4,4€/ 100ml 11 €

PUR130 PURESSENTIEL CIRCULATION TONIQUE EXPRESS SPRAY 100 ML 18% 22 € 18,00€/ 100ml 18 €

ROG25 ROGÉ CAVAILLÈS CREME DERMO - U.H.T CRÈME LAVANTE SURGRAS 500 ML 38% 13 € 1,6€/ 100ml 8 €

ROG48 ROGÉ CAVAILLÈS DÉODORANT DERMATO 48H ROLL ON 50 ML 25% 8 € 12,00€/ 100ml 6 €

ROG44 ROGÉ CAVAILLÈS GEL SURGRAS BAIN ET DOUCHE FLEUR DE COTON 400 ML 25% 8 € 1,5€/ 100ml 6 €

RGG23 ROGER & GALLET SAVON BIENFAISANT FLEUR DE FIGUIER  3X100 G 24% 17 € 13 €

TFB21 THÉOPHILE BERTHON CORPS BAIN DOUCHE SAVON NOIR SURGRAS PARFUM  ROSE LITCHI 500 ML 50% 14 € 1,4€/ 100ml 7 €

LSN25 LA SAVONNERIE DE NYONSGAMME MENAGERE BOITE METAL BICARBONATE 750 G 33% 15 € 10 €

LAL18 LALIQUE FIGUIER AMALFI - ITALIE DIFFUSEUR DE PARFUM 250 ML 46% 90 € 49 €

LAL19 LALIQUE NEROLI CASABLANCA - MAROC DIFFUSEUR DE PARFUM 250 ML 46% 90 € 49 €

LAL20 LALIQUE SANTAL GOA - INDE DIFFUSEUR DE PARFUM 250 ML 46% 90 € 49 €

LIL3 LES PARFUMS DE LILI LAVANDE PARFUM D'AMBIANCE ET DE LINGE 250 ML 29% 14 € 10 €

LIL5 LES PARFUMS DE LILI ROSE GÉRANIUM PARFUM D'AMBIANCE ET DE LINGE 250 ML 29% 14 € 10 €

PUR5 PURESSENTIEL ASSAINISSANT AUX 41 HUILES ESSENTIELLES SPRAY AERIEN 200 ML 19% 26 € 10,5€/ 100ml 21 €

PUR118 PURESSENTIEL DIFFUSEUR A NEBULISATION VERA POUR HUILES ESSENTIELLES 19% 91 € 74 €

PUR41 PURESSENTIEL HELICHRYSE BIO HUILE ESSENTIELLE FLACON 5 ML 19% 32 € 520,00€/ 100ml 26 €

PUR107 PURESSENTIEL THYM THUJANOL BIO HUILE ESSENTIELLE FLACON 5 ML 22% 32 € 500,00€/ 100ml 25 €

PUR112 PURESSENTIEL BIO ARNICA HUILE VEGETALE  50 ML 21% 14 € 22,00€/ 100ml 11 €

Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

BCL26 BOUCLÈME MOUSSE SUPER VOLUMISING FLACON 200 ML 31% 29 € 10,00€/ 100ml 20 €

WOW16 COLOR WOW STYLING RAISE THE ROOT EPAISS & VOL SPRAY 150 ML 30% 27 € 12,67€/ 100ml 19 €

WOW15 COLOR WOW STYLING SPEED DRY BLOW DRY SPRAY 150 ML 30% 27 € 12,67€/ 100ml 19 €

WOW17 COLOR WOW STYLING STYLE ON STEROID TEXTURISANT VOL & 
BRILLANCE SPRAY 262 ML 28% 32 € 8,78€/ 100ml 23 €

SKP57 SCHWARZKOPF BC BONACURE SUN PROTECT STYLING ONDUL EFFET PLAGE SPRAY 150 ML 33% 27 € 12,00€/ 100ml 18 €

BCL7 BOUCLÈME ROOT REFRESH BRUME RAFRAÎCHISSANTE 200 ML 28% 29 € 10,5€/ 100ml 21 €

WOW21 COLOR WOW CURL WOW COCO MOTION CONDITIONER POT 295 ML 29% 31 € 7,46€/ 100ml 22 €

WOW22 COLOR WOW CURL WOW FLO ETRY SERUM HYDRA FLACON 295 ML 28% 32 € 7,8€/ 100ml 23 €

WOW20 COLOR WOW CURL WOW HOOKED CLEAN SHAMPOING FLACON 295 ML 29% 31 € 7,46€/ 100ml 22 €

WOW19 COLOR WOW CURL WOW SNAG FREE PRE SHAMPOING FLACON 295 ML 27% 30 € 7,46€/ 100ml 22 €

ENF32 ENERGIE FRUIT SOIN HUILE ANTI FOURCHE & CASSE COCO CURL FLACON 150 ML 36% 11 € 4,67€/ 100ml 7 €

HEI22 HEI POA SHAMPOOING BAUME CHEVEUX SECS ET ABÎMÉS 150 ML 36% 11 € 4,67€/ 100ml 7 €

HEI4A HEI POA SHAMPOOING DOUCHE APRÈS-SOLEIL VISAGE, CORPS ET CHEVEUX 150 ML 40% 10 € 4,00€/ 100ml 6 €

IKO25 IKOO ROUTINE VOLUME + RÉPARATION 4 PRODUITS POUR AVOIR DU VOLUME 43% 46 € 26 €

IKT34 INSTITUT KARITÉ COLL VINTAGE SHAMPOING KARITE FLACON 500 ML 57% 23 € 2,00€/ 100ml 10 €

LZT11 LAZARTIGUE CURL SPECIALIST MASQUE HYDRATATION RICHE HUILE DE MELON D'EAU 250 ML 51% 47 € 9,2€/ 100ml 23 €

LZT1 LAZARTIGUE EXFOLIATE GELEE PRE-SHAMPOING EXFOLIANTE ET PURIFIANTE CUIR 
CHEVELU 75 ML

43% 30 € 22,67€/ 100ml 17 €

LZT12 LAZARTIGUE NOURISH MASQUE HAUTE NUTRITION BEURRE DE KARITE 250 ML 51% 47 € 9,2€/ 100ml 23 €

LPF34 L'OREAL PROFESSIONNEL SERIE EXPERT AMINEXIL ADVANCED SERUM ANTI-CHUTE FORTIFIANT 90 ML 19% 48 € 43,33€/ 100ml 39 €

LPF42 L'OREAL PROFESSIONNEL SERIE EXPERT METAL DETOX CREME HAUTE PROTECTION SANS RINCAGE 100 ML 21% 34 € 27,00€/ 100ml 27 €

MTX3 MATRIX BIOLAGE ADVANCED  KERATIN DOSE SHAMPOOING POUR CHEVEUX ABÎMÉS 250 ML 28% 18 € 5,2€/ 100ml 13 €

MTX10 MATRIX BRASS OFF MASQUE NEUTRALISANT DE REFLETS INDÉSIRABLES 
ORANGÉS/CUIVRÉS 200 ML

14% 21 € 9,00€/ 100ml 18 €

PHY8 PHYTO PHYTODENSIA MASQUE FLUIDE REPULPANT 175 ML 17% 36 € 17,71€/ 100ml 30 €

RDK29 REDKEN ACIDIC BONDING CONCENTRATE SHAMPOOING RÉPARATEUR POUR CHEVEUX ABÎMÉS 500 ML 19% 43 € 7,00€/ 100ml 35 €

RDK6 REDKEN ALL SOFT MASQUE HYDRATANT POUR CHEVEUX SECS ET RÊCHES 250 ML 18% 34 € 11,2€/ 100ml 28 €

POUR LA MAISON

CHEVEUX

SOINS

BIEN ÊTRE / HYGIÈNE

SPÉCIAL HOMMES 



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

RDK16 REDKEN EXTREME APRÈS-SHAMPOOING EXTRÊME FORTIFIANT POUR CHEVEUX 
FRAGILISÉS 300 ML

13% 23 € 6,67€/ 100ml 20 €

RDK18 REDKEN EXTREME MASQUE FORTIFIANT CHEVEUX FRAGILISÉS 250 ML 18% 34 € 11,2€/ 100ml 28 €

SBM3 SEBMAN THE PURIST SHAMPOOING PURIFIANT 250 ML 39% 18 € 4,4€/ 100ml 11 €

SKP9 SCHWARZKOPF BC BONACURE CLEAN COLOR FREEZE BAUME CONDITIONER 200 ML 32% 25 € 8,5€/ 100ml 17 €

SKP10 SCHWARZKOPF BC BONACURE CLEAN COLOR FREEZE SPRAY BAUME CONDITIONER 200 ML 32% 25 € 8,5€/ 100ml 17 €

SKP19 SCHWARZKOPF BC BONACURE CLEAN MOISTURE KICK BAUME CONDITIONER 200 ML 32% 25 € 8,5€/ 100ml 17 €

SKP14 SCHWARZKOPF BC BONACURE CLEAN REPAIR RESCUE BAUME 200 ML 32% 25 € 8,5€/ 100ml 17 €

SKP53 SCHWARZKOPF BC BONACURE SUN PROTECT MASQUE 2EN1 150 ML 33% 27 € 12€/ 100ml 18 €

SKP37 SCHWARZKOPF OSiS+ FLATLINER SPRAY THERMO PROTECTEUR 200 ML 35% 20 € 6,5€/ 100ml 13 €

WEL29 WELLA ELEMENTS SPRAY SOIN SANS RINÇAGE - 99% D'INGRÉDIENTS D'ORIGINE 
NATURELLE 150 ML

37% 30 € 12,67€/ 100ml 19 €

WEL40 WELLA INVIGO VOLUME BOOST SPRAY SANS RINÇAGE - FLACON 150 ML 35% 23 € 10,00€/ 100ml 15 €

INT39 LES INTERCHANGEABLES ENSEMBLE 3 BARRETTES CRISTAUX AUX TONS ROUGE FONCÉ 40% 10 € 6 €

INT43 LES INTERCHANGEABLES ENSEMBLE 3 BARRETTES CRISTAUX AUX TONS ROUGE, ROUGE CLAIR 40% 10 € 6 €

SKP50 SCHWARZKOPF BC BONACURE SUN PROTECT GEL LAVANT 3EN1 + MASQUE 2EN1 + BRUME PROTECT 34% 41 € 27 €

WAA65 WAAM  EVASION ESTIVALE PARF 100 ML + LAIT 100 ML 27% 44 € 32 €

Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

ARM18 ARMANI SÌ EDP 50 ML 31% 117 € 162€/ 100ml 81 €

BOU3 BOUCHERON QUATRE EDP 50 ML 59% 81 € 66,00€/ 100ml 33 €

BOU5 BOUCHERON SERPENT BOHEME EDP  50 ML 42% 83 € 96,00€/ 100ml 48 €

BUR2 BURBERRY BRIT FOR HER EDP 100 ML 57% 128 € 55,00€/ 100ml 55 €

BUR1 BURBERRY BRIT FOR HER EDP 50 ML 57% 92 € 80,00€/ 100ml 40 €

BUR101 BURBERRY BURBERRY GODDESS EDP 50 ML 38% 115 € 142,00€/ 100ml 71 €

BUR10 BURBERRY LONDON FEMME EDP 50 ML 57% 92 € 80,00€/ 100ml 40 €

CAC2 CACHAREL AMOR AMOR EDT 50 ML 53% 75 € 70,00€/ 100ml 35 €

CAC4 CACHAREL ANAÏS ANAÏS EDT 50 ML 55% 78 € 70,00€/ 100ml 35 €

CAC6 CACHAREL ANAÏS ANAÏS PREMIER DÉLICE EDT 50 ML 50% 60 € 60,00€/ 100ml 30 €

CAC11 CACHAREL NOA EDT 30 ML 54% 54 € 83,33€/ 100ml 25 €

CAC15 CACHAREL YES I AM EDP 50 ML 37% 78 € 98,00€/ 100ml 49 €

CAL17 CALVIN KLEIN CK BE EDT 200 ML 58% 97 € 20,5€/ 100ml 41 €

CAL6 CALVIN KLEIN CK ONE SHOCK FOR HER EDT 100 ML 59% 78 € 32,00€/ 100ml 32 €

CAL105 CALVIN KLEIN CK ONE SUMMER EDT 100 ML 38% 78 € 48,00€/ 100ml 48 €

CAL7 CALVIN KLEIN ETERNITY EDP 50 ML 59% 96 € 78,00€/ 100ml 39 €

CAL10 CALVIN KLEIN EUPHORIA EDP 100 ML 66% 126 € 43,00€/ 100ml 43 €

CHA4 CHANTAL THOMASS CHANTAL THOMASS PINK VERSION EDP 100 ML 63% 65 € 24,00€/ 100ml 24 €

CHA5 CHANTAL THOMASS OSEZ-MOI EDP 100 ML 66% 65 € 22,00€/ 100ml 22 €

CLO11 CHLOÉ CHLOÉ EDP 50 ML 44% 100 € 112,00€/ 100ml 56 €

CLO20 CHLOÉ LOVE STORY EDP 75 ML 43% 120 € 92,00€/ 100ml 69 €

CLI1 CLINIQUE AROMATICS ELIXIR PARFUM 100 ML 43% 112 € 64,00€/ 100ml 64 €

CLI3 CLINIQUE AROMATICS ELIXIR PARFUM 45 ML 61% 79 € 68,89€/ 100ml 31 €

DAV2 DAVIDOFF COOL WATER FEMME EDT 100 ML 75% 106 € 27,00€/ 100ml 27 €

DIE2 DIESEL LOVERDOSE EDP 30 ML 40% 58 € 116,67€/ 100ml 35 €

DIO53 DIOR DIOR ADDICT EDP 100 ML 23% 162 € 124,00€/ 100ml 124 €

DIO66 DIOR HYPNOTIC POISON EDT 100 ML 25% 141 € 106,00€/ 100ml 106 €

DIO11 DIOR J'ADORE EDP 150 ML 25% 206 € 102,67€/ 100ml 154 €

DIO1 DIOR J'ADORE EDT 50 ML 25% 101 € 152,00€/ 100ml 76 €

DIO14 DIOR J'ADORE PARFUM D'EAU EDP SANS ALCOOL 100 ML 24% 162 € 123,00€/ 100ml 123 €

DIO47 DIOR JOY EDP 50 ML 25% 120 € 180,00€/ 100ml 90 €

DIO50 DIOR JOY  INTENSE EDP 90 ML 25% 165 € 137,78€/ 100ml 124 €

DIO31 DIOR MISS DIOR EDP 150 ML 25% 206 € 102,67€/ 100ml 154 €

DIO28 DIOR MISS DIOR EDP 30 ML 24% 83 € 210,00€/ 100ml 63 €

DIO32 DIOR MISS DIOR EDT 50 ML 25% 101 € 152,00€/ 100ml 76 €

DIO36 DIOR MISS DIOR ROSE N'ROSES EDT 100 ML 25% 141 € 106,00€/ 100ml 106 €

DIO72 DIOR POISON EDT 100 ML 25% 141 € 106,00€/ 100ml 106 €

DIO60 DIOR POISON GIRL EDP 100 ML 24% 162 € 123,00€/ 100ml 123 €

DOL6 DOLCE & GABBANA L'IMPÉRATRICE EDT 100 ML 35% 102 € 66,00€/ 100ml 66 €

DOL2 DOLCE & GABBANA POUR FEMME EDP 100 ML 39% 145 € 89,00€/ 100ml 89 €

DOL8 DOLCE & GABBANA THE ONE EDP 75 ML 35% 137 € 118,67€/ 100ml 89 €

GIV12 GIVENCHY IRRESISTIBLE EDP 80 ML 36% 135 € 108,75€/ 100ml 87 €

GIV22 GIVENCHY L'INTERDIT EDP 125 ML 34% 179 € 95,2€/ 100ml 119 €

GIV19 GIVENCHY L'INTERDIT EDP 35 ML 33% 81 € 154,29€/ 100ml 54 €

GRE2 GRÈS CABOCHARD EDT 100 ML 70% 70 € 21,00€/ 100ml 21 €

GUC2 GUCCI GUCCI BLOOM EDP 50 ML 43% 116 € 132,00€/ 100ml 66 €

GUE226 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA FLORA BLOOM EDT 125 ML 35% 144 € 75,2€/ 100ml 94 €

GUE229 GUERLAIN AQUA ALLEGORIA FLORA BLOOM FORTE EDP 125 ML 36% 166 € 85,6€/ 100ml 107 €

GUE3Y GUERLAIN AQUA ALLEGORIA NEROLIA VETIVER HARVEST EDT 125 ML 36% 149 € 76,8€/ 100ml 96 €

GUE15 GUERLAIN INSOLENCE EDP 75 ML 37% 146 € 122,67€/ 100ml 92 €

ACCESSOIRES

COFFRET

PROMOTIONS PARFUMS FEMME



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

GUE21 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP 50 ML 39% 119 € 146,00€/ 100ml 73 €

GUE23Y GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDT 50 ML 36% 102 € 130,00€/ 100ml 65 €

GUE172 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE EDP ABSOLUE 100 ML 37% 172 € 108,00€/ 100ml 108 €

GUE24 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE INTENSE EDP INTENSE 30 ML 37% 89 € 186,67€/ 100ml 56 €

GUE192 GUERLAIN LA PETITE ROBE NOIRE ROSE NOIRE EDP 30 ML 37% 86 € 180,00€/ 100ml 54 €

GUE38 GUERLAIN MON GUERLAIN EDP 100 ML 37% 166 € 105,00€/ 100ml 105 €

GUE40 GUERLAIN MON GUERLAIN EDP INTENSE  50 ML 37% 124 € 156,00€/ 100ml 78 €

GUE47 GUERLAIN SHALIMAR EDP RECHARGE 50 ML 37% 101 € 128,00€/ 100ml 64 €

GSS1 GUESS GUESS BY MARCIANO WOMAN EDP 100 ML 67% 72 € 24,00€/ 100ml 24 €

GSS21 GUESS GUESS SEDUCTIVE BRUME CORPS 250 ML 33% 15 € 4,00€/ 100ml 10 €

GSS13 GUESS IBIZA RADIANT BRUME VAPO CORPS PARFUME PAILLETTES 250 ML 33% 15 € 4,00€/ 100ml 10 €

GSS10 GUESS ROMANTIC BLUSH BRUME CORPS 250 ML 38% 16 € 4,00€/ 100ml 10 €

GSS11 GUESS SHEER ATTRACTION BRUME CORPS 250 ML 38% 16 € 4,00€/ 100ml 10 €

GSS12 GUESS SUNKISSED FLIRTATION BRUME CORPS 250 ML 38% 16 € 4,00€/ 100ml 10 €

GUY1 GUY LAROCHE FIDJI EDP VAPO 50 ML 63% 82 € 60,00€/ 100ml 30 €

HER30 HERMÈS 24 FAUBOURG EDT 100 ML 28% 152 € 110,00€/ 100ml 110 €

HER21 HERMÈS EAU DES MERVEILLES EDT 100 ML 28% 143 € 103,00€/ 100ml 103 €

HER67 HERMÈS EAU D'ORANGE VERTE EDC 100 ML 28% 116 € 84,00€/ 100ml 84 €

HER110 HERMÈS TUTTI TWILLY EDP 30 ML 29% 75 € 176,67€/ 100ml 53 €

HER1 HERMÈS TWILLY EDP 30 ML 29% 75 € 176,67€/ 100ml 53 €

HER7 HERMÈS TWILLY EAU GINGER EDP 30 ML 28% 75 € 180,00€/ 100ml 54 €

HER8 HERMÈS TWILLY EAU GINGER EDP 50 ML 33% 105 € 140,00€/ 100ml 70 €

HER4 HERMÈS TWILLY EAU POIVREE EDP 30 ML 28% 75 € 180,00€/ 100ml 54 €

HUG100 HUGO BOSS BOSS ALIVE PARFUM 30 ML 43% 86 € 163,33€/ 100ml 49 €

HUG8 HUGO BOSS BOSS FEMME EDP 75 ML 63% 104 € 52,00€/ 100ml 39 €

SCH1 JEAN-LOUIS SCHERRER SCHERRER EDT 100 ML 41% 105 € 62,00€/ 100ml 62 €

SCH2 JEAN-LOUIS SCHERRER SCHERRER 2 EDT 100 ML 41% 105 € 62,00€/ 100ml 62 €

GAU9 JEAN-PAUL GAULTIER LA BELLE EDP 50 ML 31% 96 € 132,00€/ 100ml 66 €

GAU15 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL EDP 50 ML 33% 99 € 132,00€/ 100ml 66 €

GAU122 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL ABSOLU HER EDP 30 ML 28% 82 € 196,67€/ 100ml 59 €

CHO1 JIMMY CHOO JIMMY CHOO EDP 100 ML 48% 91 € 47,00€/ 100ml 47 €

KEN3C KENZO FLOWER BY KENZO EDP RECHARGE 200 ML 33% 157 € 52,5€/ 100ml 105 €

KEN1 KENZO FLOWER BY KENZO EDP 30 ML 48% 69 € 120,00€/ 100ml 36 €

KEN118 KENZO FLOWER BY KENZO LA RECOLTE PARISIENNE EDP 75 ML 37% 125 € 105,33€/ 100ml 79 €

LAC11 LACOSTE TOUCH OF PINK EDT 50 ML 49% 71 € 72,00€/ 100ml 36 €

LAN125 LANCÔME IDÔLE NOW EDP 100 ML 33% 144 € 97,00€/ 100ml 97 €

LAN14 LANCÔME LA NUIT TRÉSOR EDP 100 ML 31% 149 € 103,00€/ 100ml 103 €

LAN13 LANCÔME LA NUIT TRÉSOR EDP 75 ML 31% 128 € 117,33€/ 100ml 88 €

LAN26 LANCÔME LA VIE EST BELLE EDP 150 ML 31% 208 € 96,00€/ 100ml 144 €

LAN22 LANCÔME LA VIE EST BELLE EDP 30 ML 32% 78 € 176,67€/ 100ml 53 €

LAN33 LANCÔME LA VIE EST BELLE INTENSÉMENT EDP 100 ML 31% 171 € 118,00€/ 100ml 118 €

LAN126 LANCÔME LA VIE EST BELLE L'EXTRAIT EDP 30 ML 30% 82 € 190,00€/ 100ml 57 €

LAN39 LANCÔME MIRACLE EDP 100 ML 31% 181 € 125,00€/ 100ml 125 €

LAN43 LANCÔME TRÉSOR EDP 30 ML 32% 74 € 166,67€/ 100ml 50 €

LVN2X LANVIN ÉCLAT D'ARPÈGE EDP 50 ML 55% 67 € 60,00€/ 100ml 30 €

LVN3 LANVIN JEANNE LANVIN EDP 50 ML 56% 64 € 56,00€/ 100ml 28 €

LVN5Z LANVIN MARRY ME EDP 75 ML 59% 80 € 44,00€/ 100ml 33 €

LVN12 LANVIN RUMEUR EDP 100 ML 72% 97 € 27,00€/ 100ml 27 €

LOL7 LOLITA LEMPICKA MON PREMIER PARFUM EDP 30 ML 58% 65 € 90,00€/ 100ml 27 €

LOL103 LOLITA LEMPICKA MON PREMIER PARFUM MON PRINTEMPS EDITION LIMITEE EDP 100 ML 46% 120 € 65,00€/ 100ml 65 €

MAU11 MAUBOUSSIN ROSE POUR ELLE EDP 100 ML 67% 76 € 25,00€/ 100ml 25 €

MTN2 MONTANA MONTANA PARFUM DE PEAU EDT 100 ML 59% 108 € 44,00€/ 100ml 44 €

MON13 MONTBLANC SIGNATURE EDP 90 ML 61% 114 € 50,00€/ 100ml 45 €

MUG6 MUGLER ALIEN EDT 60 ML 34% 101 € 111,67€/ 100ml 67 €

MUG9 MUGLER ALIEN GODDESS EDP FLACON RECHARGE 100 ML 35% 121 € 79,00€/ 100ml 79 €

MUG13 MUGLER ANGEL EDP RECHARGEABLE 25 ML 34% 82 € 216,00€/ 100ml 54 €

MUG12 MUGLER ANGEL EDT RECHARGEABLE 100 ML 35% 145 € 94,00€/ 100ml 94 €

MUG23 MUGLER ANGEL NOVA EDP FLACON RECHARGE 100 ML 34% 125 € 82,00€/ 100ml 82 €

NAR100 NARCISO RODRIGUEZ ALL OF ME EDP 30 ML 32% 72 € 163,33€/ 100ml 49 €

NIN9 NINA RICCI NINA EDT 80 ML 29% 108 € 96,25€/ 100ml 77 €

PAC4 PACO RABANNE FAME EDP 30 ML 28% 67 € 160,00€/ 100ml 48 €

PAC126 PACO RABANNE FAME INTENSE EDP 50 ML 28% 109 € 158,00€/ 100ml 79 €

PAC9 PACO RABANNE LADY MILLION EDP 50 ML 28% 99 € 142,00€/ 100ml 71 €

PAC64 PACO RABANNE LADY MILLION FABULOUS EDP 30 ML 30% 73 € 170,00€/ 100ml 51 €

PAC14R PACO RABANNE LADY MILLION ROYAL EDP 30 ML 33% 70 € 156,67€/ 100ml 47 €

PAC137 PACO RABANNE OLYMPEA PARFUM 30 ML 29% 79 € 186,67€/ 100ml 56 €

PAC17 PACO RABANNE OLYMPÉA EDP 80 ML 31% 125 € 107,5€/ 100ml 86 €

PAC21 PACO RABANNE OLYMPÉA FLORA EDP INTENSE  50 ML 31% 108 € 148,00€/ 100ml 74 €

PAC27 PACO RABANNE ULTRAVIOLET EDP 80 ML 52% 124 € 75,00€/ 100ml 60 €

PAS4 PASCAL MORABITO PERLE ROYALE EDP 100 ML 61% 33 € 13,00€/ 100ml 13 €

PRA11 PRADA PARADOXE EDP RECHARGEABLE 90 ML 31% 154 € 117,78€/ 100ml 106 €



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

REV1 REVLON CHARLIE BLUE EDT 100 ML 46% 13 € 7,00€/ 100ml 7 €

RHS15 ROCHAS TOCADE EDT 100 ML 63% 109 € 40,00€/ 100ml 40 €

VCA3 VAN CLEEF & ARPELS FIRST EDT 100 ML 38% 107 € 66,00€/ 100ml 66 €

YSL106 YSL LIBRE EDP 100 ML RECHARGE 31% 133 € 92,00€/ 100ml 92 €

YSL34 YSL PARIS EDP 125 ML 31% 187 € 103,2€/ 100ml 129 €

ZAV112 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS REALLY HER EDP 50 ML 35% 99 € 128,00€/ 100ml 64 €

Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

ARM30 ARMANI ACQUA DI GIÒ HOMME EDP RECHARGEABLE 40 ML 31% 85 € 147,5€/ 100ml 59 €

ARM36 ARMANI ACQUA DI GIÒ HOMME EDT 200 ML 48% 187 € 48,5€/ 100ml 97 €

ARM40 ARMANI ARMANI CODE EDT RECHARGEABLE 125 ML 31% 133 € 73,6€/ 100ml 92 €

AZA10 AZZARO CHROME EDP 100 ML 38% 93 € 58,00€/ 100ml 58 €

AZA12 AZZARO CHROME EDT 200 ML 39% 123 € 37,5€/ 100ml 75 €

AZA8 AZZARO CHROME EDT 50 ML 45% 66 € 72,00€/ 100ml 36 €

AZA13Y AZZARO CHROME PURE EDT 100 ML 56% 81 € 36,00€/ 100ml 36 €

AZA124 AZZARO THE MOST WANTED INTENSE EDT 100 ML 35% 95 € 62,00€/ 100ml 62 €

AZA30 AZZARO WANTED EDP 50 ML 37% 75 € 94,00€/ 100ml 47 €

BOU7 BOUCHERON BOUCHERON POUR HOMME EDP 100 ML 64% 103 € 37,00€/ 100ml 37 €

BUR21 BURBERRY BRIT FOR HIM EDT 100 ML 53% 94 € 44,00€/ 100ml 44 €

BUR29 BURBERRY BURBERRY HERO EDT 100 ML 39% 117 € 71,00€/ 100ml 71 €

BUR115 BURBERRY BURBERRY HERO PARFUM 100 ML 38% 160 € 99,00€/ 100ml 99 €

CAL13 CALVIN KLEIN ETERNITY FOR MEN EDT 100 ML 58% 102 € 43,00€/ 100ml 43 €

CRN3 CARON POUR UN HOMME EDT FLACON 125 ML 35% 107 € 56,00€/ 100ml 70 €

CRN10 CARON POUR UN HOMME LE MATIN EDT VIVIFIANTE 200 ML 54% 160 € 37,00€/ 100ml 74 €

CER6 CERRUTI IMAGE EDT 100 ML 60% 81 € 32,00€/ 100ml 32 €

COU12 COURRÈGES SECONDE PEAU EDP 30 ML 51% 71 € 116,67€/ 100ml 35 €

DAV3 DAVIDOFF COOL WATER HOMME EDT 40 ML 63% 51 € 47,5€/ 100ml 19 €

DAV6 DAVIDOFF ZINO EDT 125 ML 79% 98 € 16,8€/ 100ml 21 €

DIE11 DIESEL ONLY THE BRAVE EDT 125 ML 38% 100 € 49,6€/ 100ml 62 €

DIO127 DIOR DIOR HOMME EAU DE COLOGNE 125 ML 25% 132 € 79,2€/ 100ml 99 €

DIO121 DIOR DIOR HOMME EDT 150 ML 27% 144 € 70,00€/ 100ml 105 €

DIO129 DIOR DIOR HOMME INTENSE EDP 100 ML 25% 132 € 99,00€/ 100ml 99 €

DIO105 DIOR EAU SAUVAGE EDT FLACON 100 ML 25% 112 € 84,00€/ 100ml 84 €

DIO107 DIOR EAU SAUVAGE PARFUM  50 ML 24% 98 € 148,00€/ 100ml 74 €

DIO139 DIOR FAHRENHEIT EDT 100 ML 25% 120 € 90,00€/ 100ml 90 €

DIO83 DIOR SAUVAGE EDP 200 ML 25% 208 € 78,00€/ 100ml 156 €

DIO87 DIOR SAUVAGE EDT RECHARGEABLE 100 ML 25% 120 € 90,00€/ 100ml 90 €

DIO85 DIOR SAUVAGE EDT RECHARGEABLE 30 ML 25% 76 € 190,00€/ 100ml 57 €

DIO91 DIOR SAUVAGE PARFUM 200 ML 26% 238 € 88,00€/ 100ml 176 €

DOL13 DOLCE & GABBANA DOLCE & GABBANA POUR HOMME EDT 125 ML 34% 117 € 61,6€/ 100ml 77 €

DOL23 DOLCE & GABBANA THE ONE MEN EDT 150 ML 39% 129 € 52,67€/ 100ml 79 €

FAC3 FAÇONNABLE RIVIERA EDP 90 ML 70% 66 € 22,22€/ 100ml 20 €

GIV39 GIVENCHY GENTLEMAN EDP 60 ML 34% 95 € 105,00€/ 100ml 63 €

GIV117 GIVENCHY GENTLEMAN  SOCIETY EDP EXTREME 60 ML 33% 102 € 113,33€/ 100ml 68 €

GIV52 GIVENCHY GENTLEMAN SOCIETY EDP 60 ML 34% 99 € 108,33€/ 100ml 65 €

GIV56 GIVENCHY XERYUS ROUGE EDT 100 ML 55% 110 € 50,00€/ 100ml 50 €

GUE58 GUERLAIN HABIT ROUGE EDP 50 ML 37% 97 € 122,00€/ 100ml 61 €

GUE67 GUERLAIN L'HOMME IDÉAL EDP 50 ML 36% 97 € 124,00€/ 100ml 62 €

GUE73 GUERLAIN L'HOMME IDÉAL EXTRÊME EDP 100 ML 37% 136 € 86,00€/ 100ml 86 €

GUE77Z GUERLAIN VÉTIVER EDT 100 ML 37% 121 € 76,00€/ 100ml 76 €

GUY5 GUY LAROCHE DRAKKAR NOIR EDT 50 ML 58% 53 € 44,00€/ 100ml 22 €

GUY7 GUY LAROCHE DRAKKAR NOIR EDT 200 ML 64% 107 € 19,5€/ 100ml 39 €

HER123 HERMÈS H24 HERBES VIVES EDP 100 ML 28% 132 € 95,00€/ 100ml 95 €

HER51 HERMÈS TERRE D'HERMES LOTION APRES RASAGE 100 ML 28% 71 € 51,00€/ 100ml 51 €

HER45 HERMÈS TERRE D'HERMES EDT 200 ML 28% 173 € 62,00€/ 100ml 124 €

HER47 HERMÈS TERRE D'HERMES PARFUM 200 ML 28% 225 € 80,5€/ 100ml 161 €

HER54 HERMÈS TERRE D'HERMES EAU GIVREE EDP 100 ML 28% 132 € 95,00€/ 100ml 95 €

HER49 HERMÈS TERRE D'HERMES EAU INTENSE VETIVER EDP 100 ML 28% 132 € 95,00€/ 100ml 95 €

HOL24 HOLLISTER FEELIN'GOOD EDT FOR HIM 100 ML 40% 45 € 27,00€/ 100ml 27 €

HUG10 HUGO BOSS BOSS BOTTLED EDP 200 ML 45% 175 € 48,00€/ 100ml 96 €

HUG22 HUGO BOSS BOSS BOTTLED PARFUM PARFUM 50 ML 44% 96 € 108,00€/ 100ml 54 €

HUG24 HUGO BOSS BOSS ORANGE MAN EDT 100 ML 61% 87 € 34,00€/ 100ml 34 €

ISS22 ISSEY MIYAKE NUIT D'ISSEY EDT 125 ML 31% 107 € 59,2€/ 100ml 74 €

JAG2 JAGUAR CLASSIC BLACK EDT 100 ML 75% 85 € 21,00€/ 100ml 21 €

GAU26 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE EDT 40 ML 31% 65 € 112,5€/ 100ml 45 €

GAU46 JEAN-PAUL GAULTIER LE MALE ELIXIR PARFUM 75 ML 29% 101 € 96,00€/ 100ml 72 €

GAU127 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL ABSOLU HIM EDP 150 ML 28% 163 € 78,00€/ 100ml 117 €

GAU39 JEAN-PAUL GAULTIER SCANDAL POUR HOMME LE PARFUM EDP RECHARGEABLE 50 ML 29% 90 € 128,00€/ 100ml 64 €

GAU45 JEAN-PAUL GAULTIER ULTRA MALE INTENSE EDT 200 ML 30% 158 € 55,00€/ 100ml 110 €

KEN26 KENZO KENZO HOMME EDT 60 ML 36% 78 € 83,33€/ 100ml 50 €

PROMOTIONS PARFUMS HOMMES



Réf Marque  40 % et plus PRIX € CONSEILLÉ
PAR LES MARQUES*

 PRIX €
au 100ml 

PRIX € 
TTC Qté Total

KEN31 KENZO KENZO HOMME INTENSE EDT 110 ML 34% 106 € 63,64€/ 100ml 70 €

LAC13 LACOSTE BOOSTER EDT 125 ML 51% 85 € 33,6€/ 100ml 42 €

LAC111 LACOSTE LACOSTE ORIGINAL EDP 100 ML 46% 99 € 53,00€/ 100ml 53 €

LAC26 LACOSTE LACOSTE POUR HOMME EDT 100 ML 53% 78 € 37,00€/ 100ml 37 €

LAL10 LALIQUE ENCRE NOIRE À L’EXTRÊME EDP 100 ML 72% 123 € 35,00€/ 100ml 35 €

LVN7 LANVIN L'HOMME EDT 100 ML 68% 77 € 25,00€/ 100ml 25 €

LIU3 LIU JO LOVERS HIM EDT 50 ML 42% 33 € 38,00€/ 100ml 19 €

MAU132 MAUBOUSSIN STAR MEN EDP 90 ML 67% 72 € 26,67€/ 100ml 24 €

MON12 MONTBLANC INDIVIDUEL HOMME EDT 75 ML 59% 81 € 44,00€/ 100ml 33 €

MON5 MONTBLANC LEGEND EDP 50 ML 43% 74 € 84,00€/ 100ml 42 €

MON114 MONTBLANC LEGEND BLUE EDP 50 ML 43% 74 € 84,00€/ 100ml 42 €

PAC30 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 200 ML 31% 154 € 53,00€/ 100ml 106 €

PAC28 PACO RABANNE 1 MILLION EDT 50 ML 29% 85 € 120,00€/ 100ml 60 €

PAC37 PACO RABANNE 1 MILLION LE PARFUM PARFUM 100 ML 33% 123 € 83,00€/ 100ml 83 €

PAC38R PACO RABANNE 1 MILLION ROYAL PARFUM 50 ML 30% 97 € 136,00€/ 100ml 68 €

PAC42 PACO RABANNE INVICTUS EDT 200 ML 34% 151 € 50,00€/ 100ml 100 €

PAC140 PACO RABANNE INVICTUS PARFUM 100 ML 28% 127 € 91,00€/ 100ml 91 €

PAC139 PACO RABANNE INVICTUS PARFUM 50 ML 28% 96 € 138,00€/ 100ml 69 €

PAC48 PACO RABANNE INVICTUS VICTORY EDP EXTREME 50 ML 30% 93 € 130,00€/ 100ml 65 €

PAC56 PACO RABANNE PHANTOM EDT RECHARGEABLE 150 ML 31% 131 € 60,00€/ 100ml 90 €

PAC130 PACO RABANNE PHANTOM INTENSE EDP 100 ML 27% 121 € 88,00€/ 100ml 88 €

PAC107 PACO RABANNE PHANTOM LE PARFUM PARFUM RECHARGEABLE 150 ML 30% 141 € 66,00€/ 100ml 99 €

PPJ8 PEPE JEANS CELEBRATE FOR HIM EDP 50 ML 38% 37 € 46,00€/ 100ml 23 €

PPJ9 PEPE JEANS CELEBRATE FOR HIM EDP 100 ML 36% 47 € 30,00€/ 100ml 30 €

PRA20 PRADA LUNA ROSSA CARBON EDT 50 ML 35% 82 € 106,00€/ 100ml 53 €

PRA23 PRADA LUNA ROSSA OCEAN EDT 100 ML 32% 111 € 75,00€/ 100ml 75 €

RHS19 ROCHAS L'HOMME ROCHAS EDT 100 ML 55% 99 € 45,00€/ 100ml 45 €

VAL22 VALENTINO UOMO BORN IN ROMA YELLOW DREAM EDT 50 ML 32% 82 € 112,00€/ 100ml 56 €

VAL17 VALENTINO VALENTINO UOMO EDT 50 ML 32% 82 € 112,00€/ 100ml 56 €

VER8 VERSACE VERSACE L'HOMME EDT 100 ML 51% 80 € 39,00€/ 100ml 39 €

VIK12 VIKTOR & ROLF SPICEBOMB INFRARED EDT 90 ML 34% 97 € 71,11€/ 100ml 64 €

YSL46 YSL LA NUIT DE L'HOMME EDT 200 ML 31% 181 € 62,5€/ 100ml 125 €

YSL107 YSL MYSLF EDP 40 ML 31% 85 € 147,5€/ 100ml 59 €

YSL61 YSL Y EDP 60 ML 32% 101 € 115,00€/ 100ml 69 €

YSL169 YSL Y ELIXIR PARFUM 60 ML 30% 160 € 186,67€/ 100ml 112 €

ZAV10 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS HIM ! VIBES OF FREEDOM EDT 100 ML 30% 94 € 66,00€/ 100ml 66 €

ZAV114 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS REALLY HIM EDT 50 ML 35% 77 € 100,00€/ 100ml 50 €

ZAV11 ZADIG & VOLTAIRE THIS IS US EDT 30 ML 30% 56 € 130,00€/ 100ml 39 €

MONTANT GENERAL     

A Remplir Obligatoirement

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS SUR NOTRE SITE :  www.laparfumerie.eu

* Les prix sont indiqués par rapport aux prix conseillés par les marques


